
S M L O U V A  O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Rekonstrukce propustků pod silnicí 111/1211,111/1752,111/1751 11/175

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele! 180/P/2018

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Sídlo:

Zastoupen:

příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovici

Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

100:70971641 DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje 

české Budějovice

Došlo: 2 9 - 06-  2018
č j-: /o9c?/Á£o/rf
Přiděleno: /  /  ^

Počet listů/ příloh:

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:

...... ...... ...........

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen: 

...... .........................

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 

tel.: .. .... ...... . . . . .  

tel.: . . . .. .. . . .. .. . . ..

1.2 Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.
Sídlo: Písecká 290, 386 01 Strakonice

Zastoupený: Miroslav Procházka - jednatel
tel.: 383 313 920 fax: 383 313 933 

IČ: 43841252 DIČ: CZ43841252

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Českých Budějovicích oodíl C, vložka 711.

Bankovní spojení: .................. .............. .................. . . . ........ ..........................

Zástupce ve věcech smluvních:
Miroslav Procházka tel.: 383 313 922

Zástupce ve věcech technických:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tel.:.. . . . . .. . . . . .. . . . .

Odpovědný stavbyvedoucí:
........... ................ tel.: .. . .. .. . . .. .. . . ..

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



2. Předmět smlouvy

„Rekonstrukce propustků pod silnicí 111/1211,111/1752,111/1751 a 11/175“ pro Správu a 
údržbu silnic Jihočeského kraje, závod Strakonice.

Jedná se o tyto SO:

• 111/1211 Lom km 6,895
• 111/1211 Myštice-Míreč km 11,537
• 111/1211 Neradov km 7,496
• 111/1752 Střížovice km 0,626
• 111/1751 Dvoretice km 0,893
• 111/1751 Dvoretice km 0,634
• 11/175 Blatná - Skaličany km 2,320
• 11/175 Blatná - Skaličany km 1,600

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 180/P/2018 a dále 
oceněnými soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 16. 5. 2018. Tyto soupisy prací jsou 
nedílnou součástí této SoD jako příloha č. 1.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR v 
aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1. Předání staveniště: do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy

Dokončení prací: do 50 kalendářních dnů od předání staveniště

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v termínu. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen 
poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně 
. změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

. na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele 

. odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

2



4.2. Smluvní cena díla bez DPH 

DPH 21%
Smluvní cena díla včetně DPH

2 894 785,00 Kč 

607 904,85 Kč

3 502 689,85 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném 
znění. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová 
lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 
podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6.2. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel 
řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.3. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.4. Realizace prací bude probíhat pokud možno za částečné uzavírky, způsob projedná 
zhotovitel.

3



6.5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnot 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6.6. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.7. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.8. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných KZP a 2 x 
soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD nosiči. O předání a 
převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru 
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 
Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou 
důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou 
stran dohodnut termín jejich odstranění.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plněni. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých

4



odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je 
oprávněn započíst je proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č......... Jiné
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

' Z 2 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

'2  2 Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 180/P/2018 a nabídka 
zhotovitele ze dne 16. 5. 2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4 Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2
psm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů 
v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele, za účelem 
vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností 
smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

10.5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní 
firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití při realizaci 
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti 
s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

5



10.6. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

10.7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.8. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

10.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

10.10. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 16. 5. 2018

příloha č. 2 -  Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný zhotovitel před podpisem SoD)

2 8 -06- ™13
České Budějovice, dne: 2 9 '06- 2018 Strakonice, dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:



Q ) .

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

"Rekonstrukce propustků pod silnicí 111/1211,111/1752,111/1751 a 11/175" 

pro Správu a údržbu silnic Jihočeského kraje, závod Strakonice

ČLENĚNI STAVBY Cena bez DPH
Rekonstrukce propustku, silnice III /1211 Lom, km 6,895 .............

Rekonstrukce propustku, silnice III /1211 Myštice - Míreč, km 11,537 .............

Rekonstrukce propustku, silnice III /1211 Neradov, km 7,496 .............

Rekonstrukce propustku, silnice III /1752 Střížovice, km 0,626 .............

Rekonstrukce propustku, silnice III /1751 Dvoretice, km 0,634 .............

Rekonstrukce propustku, silnice III /1751 Dvoretice, km 0,893 .............

Rekonstrukce propustku, silnice II /175 Blatná - Skaličany, km 1,600 ..............

Rekonstrukce propustku, silnice II /175 Blatná - Skaličany, km 2,320 .............

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM 2 894 785,00

DPH 21% 607 904,85

NABÍDKOVÁ CENA S DPH CELKEM 3 502 689,85

ti l-M* M , -  ■,
S I K A k o  n i c  e

Pisecká i Strakonice
LUČ C^43ft4i»W. V i : íiío . Ui 920

......................... 
PROTOM Strakonice, s.r.o. 
Miroslav Procházka, jednatel



REKAPITULACE STAVBY
<ód: STJII/1211-6,895

Stavba: Rekonstrukce propustku siln ice  111/1211 Lom,km 6,895

<S0: CC-CZ:
Místo: Lom Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

DIČ: CZ70971641

Cena bez DPH 756 592,93

S a zb a  d a n é  Z á k la d  d a n ě  V ýše d a n ě

DPH z á k la d n í 2 1 ,0 0 *  7 5 6  5 9 2 , 9 3  1 5 8  8 8 4 , 5 2

sn íže n á  1 5 ,0 0 *  0 , 0 0  0 , 0 0

Cena s DPH CZK 915 477,45

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST_III/1211-6,895

Stavba: Rekonstrukce propustku siln ice 111/1211 Lom,km 6,895

Místo: Lom Datum: 16.5.2018

Zadavatel: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

STJII/1
211 -

6,895

Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 
Lom,km 6,895

756 592,93 915 477,45

756 592 ,93  i - 5 *7 7 .4 5  STA

t

Strana 2 z 2



krycí list  soupisu

S ta v b a :

Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 Lom,km 6,895

KSO: C C -C Z :

M ís to : L o m D a tu m : 1 6 .5 .2 0 1 8

Z a d a v a te l: IČ: 7 0 9 7 1 6 4 1

S p rá v a  a  ú d rž b a  s i ln ic  J ih o č e s k é h o  k r a je  p .o . D IČ : C Z 7 0 9 7 1 641

U c h a z e č : IČ: 4 3 8 4 1 2 5 2

P R O T O M  S t ra k o n ic e , s . r .o . D IČ : C Z 4 3 8 4 1 2 5 2

P r o je k ta n t : IČ: 7 0 9 7 1 6 4 1

S p rá v a  a  ú d rž b a  s i ln ic  J ih o č e s k é h o  k r a je  p .o .  

:  ^ zn á m k a :

D IČ : C Z 7 0 9 7 1 641

:ena bez DPH

; • rak ladn i 

snížená

:e ia  s DPH

Z á k la d  dan é  Sazba dané

75 6  5 9 2 ,9 3  21,005b

0 ,0 0  15,00%

v CZK

756 592,93

Výše dan é  

158 8 8 4 ,5 2  

0,00

915 477,45

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce oropustku silnice 111/1211 Lom,km 6.895
Místo: Lom

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

D a tu m :  1 6 .5 .2 0 1 8

Projektant j pĴ va a ůdriBbai silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV ■ Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

OST • Ostatní

756 592,93

. ... . .......... 
.............. 

.................. 

... ..... ........... 

................ 

.................. 

. . . .. . . ......

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 Lom.km 6,895
M ís to : L o m D a tu m :  1 6 .5 .2 0 1 8

Z a d a v a te l:

U c h a z e č :

S p rá v a  a  ú d r ž b a  s i ln ic  J ih o č e s k é h o  k r a je  p .o .  

P R 0 T 0 M  S t r a k o n ic e , s . r .o .

P r o je k ta n t  S p rá v a  a  ú d r ž b a  s i ln íc  J ih o č e s k é h o  k r a je  p .o .

P í  T_ ' K od P o p is M J
. „ . J .c e n a  

LCZKl
Cena celkem [CZK] C e n o v á  s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem 756 592,93

:  HSV
Ď  1

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce

712 094,93 
81 775,86

I  •  H 3 1 3 8 íODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT PO JIVÉM , ODVOZ DO M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 0 3 8 ,7 5  OTSKP-SPK 20 16

PP

vv

vv

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 01-41 ** (s výjimkou malého množství bouraného m atenilu , kde 
je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni • tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

(5 ,5 *5 *0 ,1 0 )

o d stran ě n i k ry tu  vozovky s p řes ah e m  0 ,5  m  na každou  stranu výkopu

.. . .. . . . .

•5  K 113328 00S TR A N  POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2  7 4 4 ,5 0 OTSKP-SPK 20 16

i  :

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je  možrvé poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání • tento fakt musí být 
uveden v  doplňujícím textu k položce).

(5 ,5 *5 * 0 ,2 0 )

p řesah o b novy ko n s tru k čn í vrstvy vo zo v ky 0 ,5  m  n a  každou  stra n u  výkopu

... .. .. . .

*2 •  132738 HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M  PAŽ 1 NEPAŽ TU . 1, ODVOZ 0 0  20KM M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54  4 5 0 ,0 0 OTSKP-SPK 20 16

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopivky nezapažené i zapažené
• ošetřeni vykopli tě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich  
dočasného zajištění
• ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
■ těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1)31,2)
■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• těženi a rozpojování Jednotlivých balvanů
• vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v  podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažovini (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
• odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopistě a ve výkoplštt
• tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazují se v položce č.0141**

(9 * 2 ,5 5 * 4 ) - (0 ,8 * 0 ,9 * 6 ,5 )  . . . . . . . . . . .

výkop o d e č te n ý  o k o n s tru k čn í vrs tvy  vozovky a  s tá v a jíc í konstrukci

_________ propustu  z k a m e ne________________  ________ ___________________________________ f.........................._____________ ______ _________________________________ _______  _______

11738 ______ I ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKÝ OBECNÉ TŘ . I, ODVOZ DO Z O K M _____  M 3 . . . .. . . . .  . . . . . . . . . . . .  ________ ________________________________ 2  9 7 0 ,0 0  jOTSKP-SPK 2 0 1 6 _____ j

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopivky nezapažené I zapažené
- ošetřeni výkoplště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich  
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni Jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
• svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
• paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepaáováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
• zhutnění podloží, případné i svahů vč. svahováni
• zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-ll pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržováni výkoplště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopistě a ve výkopíšti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazuji se v položce č .0141"

(2 0 -0 ,3 )  . . . . . . . . .

č iš tě n i , n ap o je n í a O prava p řik o pu  k  č e lů m  0 ,3  m 3 / m _________________________________ _______________ __________ ____________________________________ __________ ____________ _____________

ÍOBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 _____...................................... ________________________________ 1 7 3 9 2 ,6 1  OTSKP-SPK 2 0 1 6  _____J

Strana 3 z 7



pc j Kód Popis MJ Množství J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. Jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
• hutněni i různě míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejích dočasné zajištěni
• ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
■ ztíženě ukládám sypaníny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávck
- spouštění a nošení materiálu
• výměna Částí zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam  a prohlubní v podloží
• úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
• svahováni, hutněni a uzaviráni povrchu svahů
- zřízeni lavic na svazích
• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)

VV

w

(4 *1 ,9 4 0 * 6 ) -(2 ,2 4 0 *1 ,9 4 0 *6 )
zásyp m e z i ob eto n ov an o u  rourou a s těnou  v ý ko p u ,o d p o če t trubního  

v e d e n i s ob eto n ov án ím

....... ....

63 | K 1 8 21 4 [ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM  ÚZEM l V  U  0 0  0 ,2 5 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 180,00|O TS K P -S PK  2016

PP

VV

vv

0  4

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnáni výškových rozdílů terénu 

(20 *2 )

úp rav a  oko lo  s ta ve n iš tě  a te ré n !  dokončovac í práce  

Vodorovné konstrukce

. . . . . . . . . . .

132 174,00
i 651 K 42 1 3 2 5 [m o s t n í  NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C 3 0 /3 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 70 0 ,00 |oTS K P -S P K  2016

Technická specifikace: • dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně 
kvality. Jeho uložení do požadovaného tvaru pří Jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadovaně 
trvanlivostí a vlastností,
• užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbcdňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,

pp • vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a  ostatních zařizeni osazovaný-ch 
do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

vv  (6 *4 *0 ,2 5 )  . .. .. . . . .

_  v v ____________Železobetonové d eska n ad  ro u ram i t l .2 5 0 m m  _________ e_____________ __________________________ ________________ ________________

[ 6 6 T k |4 2 1 J 6 5  [VÝZTU Ž M OSTNÍ DESKOVĚ KONSTRUKCE Z OCELÍ 1 0 5 0 5 , B 5006 ~ T ____ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _______ _ _ _ _ _  ' 30  150.00IQ TSK P -S PK  2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně mimostaveništni a vnitrosUveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případně s uložením
■ dodáni betonářské výztuže v požadovaně kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakoíú) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a  krytí výztuže betonem,
• veškeré svary nebo jiné  spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a  práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
• úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,

PP • ochranu výztuže do doby je jího  zabetonováni,
• úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných 
ok a doplňkových konstrukci,
• vešker* opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které Je součásti ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedeni do měřicích skrini nebo míst pro měřeni bludných proudů 
(vlastni měřici skříně se uvádějí položkami $0 74.
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
• separaci výztuže,
• osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně,
• osazeni měřících skňní nebo mfst pro měřeni bludných proudů.

VV (0 ,9 )  . .. . . . . . .

W ___________ u lo žen i v ý z tu ž e  do  cem en to b e to n o v é h o  k ry tu  nad  ro u ram i (1 5 0 k g /m 3 )___________  _________________________________________________________ __

| 6 7 1 K |4 5 1 3 1 3  | PO D K LA D N Í *  VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉH O  BETON U  C I6 / 2 0 ______! M 3 | ........... . . . . . . . . .... .... ..... ...________________ _ _  _________  19 390,Q 0|0TS K P -S PK  2016

Strana 4 z 7



PČ T y  K ód
__ P

P o p is
. . .  , ,  .  . J .c e n a

M  MnOZStV> fCZKl.
Cena celkem [CZK] Cenová soustava ]

Technická specifikace: • dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pn jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
• užití potřebných pňsad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,

bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetné odbedrtovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a leženi,

P • vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a náténi, případné 
vyspraveni,
• ztíženi práce u kabelových a in jektiin fch  trubek a ostatnich zařízen i osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pň)dou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případně zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

(7 *4 -0 ,2 5 )  ... .... ..

____________ lo že  propustku  z p ro stého  b e to n u t l .2 5 0  m m  _______________________________ _______________________________________

- ; - 5 2 .....................P0D K LA D N [ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMEn ÍVA  DRCENÉHO______________________ ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .____________________________________  5  Q 7 6 ,O O O TSK P -SPK 2 0 1 6

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kamemva,
mimostavemitni a vnitrostavenlitni dopravu a jeho uloženi
není-ll v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, jedná se o nakupovaný materiál

( (7 *4 )+ (2 *1 *4 ) * (2 4 ) ) *0 ,1  ... . . . . . .

zp e v n ě n i a  vyrov n án i lož e ,p a te k  a  p f f d l a ž b y _______________________ ______________________ __________  ______________ ___________________

3 1 i  i PATKY Z  PROSTÉHO BETONU C 2 5 /3 0 ___________________________________ M 3__________________ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ____  ____________________ __________ 15  236,OOÍOTSKP-SPK 20 16

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• nutně zemní práce (hloubeni rýh a pod.)
• dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
• užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zňzeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (t ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetné odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne 
vyspraveni,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem

(0 ,6 5 *1 *4 )*2  . .. .. . . . .

p a tk y  pod č e la  propustku_______________________________________________________________ ... .... ..... .... .... .. . . . . . . . . . .___________  ________________  _ _ _ _ _ _____________ _________________________
- DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC _____________ M 3 ____________________  4 ...................... ........... __________ __________________________ 2 6  6 2 2 ,0 0  OTSKP SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
■ nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
• zňzeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouštky
• dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spař MC pňpadné s vyklinovánim
• úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
• nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

(3 0 )*0 ,1 5

úprava d n a  a stěn  v to k u  a vý tok u  1 5 + 1 5 m 2 , z lo m ového  ka m e ne

... .. .. . .

5  Komunikace pozemní 35 808,00
: :3 3 S  IVOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ÍTÉR K O O R TI M3 ... .. .. . . . . . . . . . . . . . 5  1 3 0 ,0 0  OTSKP-SPK 20 16

Technická specifikace: • dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
• zňzeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky, nátěry

(6 *5 *0 ,2 )
obnova ko n s tru k čn í vrstvy vozovky n ad  že lezo b eto n o vo u  deskou ,p řesah  

0 ,5 m  n a  každou  stra n u  od  výkopu

... . . . . . .

■. : :  IN FILTR AČ N Í POSTŘIK Z EMULZE DO 1 .0 K G /M Z M2 ... .... . . . . . . . . . . . . . 945,OOlOTSKP-SPK 20 16

Technická specifikace: • dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v 
předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni

(6 *5 )
přesah obnovy vo zovky 0 ,5  m n a každou  stranu od výkopu

... .. .. . . . .

■ : :  : s p o j o v a c í  p o s t ř ik  z  e m u l z e  d o  o , s k o / m z M2 ....... . . . . . . . . . . . . . 6 9 3 ,0 0 ,OTSKP-SPK 20 16

Technická specifikace: • dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v 
předepsaném množství
■ provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
- zňzeni vrstvy bez rozlišeni sirky, pokládáni vrstvy po etapách 

úpravu napojeni, ukončeni

(6 *5 ) . .. .. . . . . . .

• - : ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 T L . 40M M M 2 ....... . . . . . . . . . . . . . . . 11 0 4 0 ,0 0 1OTSKP-SPK 2016





Kód Popis Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
• veškeré pomocně konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141'* (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

(0 ,8 *0 ,9 *6 ,5 )

d em o lice  propustu  z k a m e ne

... .. .. . .

z OST Ostatní
a 01 4 1 0 2 (P O P U T K Y  ZA SKLÁDKU T ... .... ..... . . . . . . . . . . . .

99 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

rv ( ( 8 7 ,1 2 0 ) -M 5 ,5 W « ,6 8 0 M 6 ) ) * 1 ,8

výkop rýhy .k o ns tru kc e  vozo v ky ,s ta rá  ka m e n .k o n s tru k c e ,p řík o p y

....... ..... .

:-r K 01 41 32 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S N O  (NEBEZPEČNÝ OOPAO) T .. . .. . . . . . . . . . . . . . . .

9 9
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejťci s 
uložením odpadu na skládce.

w (5 ,5 *5 *0 ,1 1 *2 ,4 ... .. . . . .

:* » 0 2 71 0 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO Z A J IŠ t OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL ...... . . . . . . . . . . . . . . . . .

» Technická specifikaco: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem  
požadovanými zařízeními

ID
D lO -o b jízd n á  trasa

....... ..

- * z  *■ 0 2 73 0 POMOC PRAČE ZŘ ÍZ NEBO Z A J l í t  OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL ...... . . . .. . . . . . . . . . . . .

K Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem  
požadovanými zařízeními

(D
n ák la dy  v z n ik lé  v  souvislosti s re a liz a c i s tavby

... .... ..

4 4 4 9 8 ,0 0
37 188,0Ó!qTSKP-SPK 2016____ ]

2 3 1 0 ,OOlOTSKP-SPK 2016

4 0 0 0 ,0 0  QTSKP-SPK 2016

1 0 0 0 ,0 0  QTSKP-SPK 20 16

-S~K 20 17

:  S?K 2016

:  SPK 20 16

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJII/1211-11,537

Stavba: Rekonstrukce propustku siln ice 111/1211 Myštice-Míreč.km 11,537

*S0:
• s:o: Myštice-Mireč

Z a d a v a te l :

- } i údriba silnic Jihočeského kraje p.o.

• - *  i - '  _

: : C” OM Strakonice, s.r.o.

5':;eKtant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

Cena bez DPH

S azba d a n ě Z á k la d  d a n ě

DPH z á k la d n í 21,00% 2 9 0  3 0 3 ,8 1

sn ížená 15,00% 0 , 0 0

Cena s DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 16.5.2018

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ: 43841252
DIČ: CZ43841252

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

290 303,81

V ýše d a n ě  

6 0  9 6 3 , 8 0  

0,00

351 267,61

Strana 1 2 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: STJII/1211-11,537

Stavba: Rekonstrukce propustku siln ice 111/1211 Myštice-Míreč.km 11,537

Místo: Mystlce-Mireč Datum: 16.5.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 290 303,81 351 267,61

STJII/1 
Z l i 
l i , 537

Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 
Myštice-Míreč.km 11,537 290 303,81 351 267,61

Typ

STA

Strana 2 z 2



k r y c í l is t  s o u p is u

S ta v b a :

Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 Myštice-Míreč,km 11,537

KSO: CC-CZ:
M.isto: Myštice-Míreč Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

.chazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

; - pjektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

; :známka:

DIČ: CZ70971641

léna bez DPH 290  303,81

Základ  dané Sazba dané Výše dané

- základní 290 303.81 21.00% 60  9 6 3 ,8 0

snížená 0 ,0 0 15,00% 0 ,0 0

Cena s DPH V CZK 351 267 ,61

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 Mvštice-Mireč.km 11,537
Místo: MyšticeMireč

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 16.5.2018

Projektant ^ r̂ va a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem [CZK]

290 303,81

. ... ...........

1 - Zemní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................
8 - Trubní vedení .......

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatni .. . ...........

Strana 7 7 7



SOUPIS PRACÍ
: tavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 Mvštice-Mireč.km 11,537
vjsto: Myštice-Mireč Datum: 16.5.2018

2adavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
-tnazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

* T y

p
K ód P o p is M J M n o ž s tv í

J.cena
rczKi

C e n a  c e lk e m  [C Z K ] C e n o v á  s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem 290 303,81

0

D

HSV
1

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce

273 297,01
2 1  4 3 4 , 8 4

i K 113138 o d s t r a n ě n í  k r y t u  z p e v n ě n ý c h  p l o c h  s a s f a l t  p o j iv é m , o d v o z  d o M3 ......... ... .... ..... .. 1 4 9 1 .7 5  OTSKP-SPK 2016

i?

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
Je možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni • tento fakt musí být uveden 
v doplňujícím textu k položce).

(4 ,5 *3 *0 ,1 0 )
odstraněn í k ry tu  vozovky s p řesahem  0 ,5  m na každou stranu výkopu

.........

1 K 113328 ODSTRAŇ p o d k l  z p e v n ě n ý c h  p l o c h  z  k a m e n iv a  n e s t m e l , o d v o z  d o M3 ....... .. . . . .... .... 1 347,30[0TSK P-SP K  20 16

tř
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je  možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden 
v doplňujicim texlu k položce).

(4 ,5 *3 *0 ,2 0 )

přesah obnovy konstrukční' vrstvy vozovky 0 ,5  m na každou stranu výkopu

....... ..

4  « 132738 i HLOUBENÍ r ý h  ŠÍŘ DO 2M  p a Z  i n e p a ž  t ě .  i ,  o d v o z  d o  z o k m M3 ....... .... ... .... .... 11 0 8 3 ,75jOTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
• ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištěni
• ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pot. 1151,2)
- potřebně sníženi hladiny podzemní vody
■ těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahování a nošeni výkopku
• svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
• paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepaiováni (vyjma štětových stěn)
■ úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
• odvedeni nebo oovedení vody v okolí výkopiště a  ve výkopišti
• tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (pfijezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 
se v položce č.0141**

(7 ,5 *1 ,4 *2 )-< 0 .4 *0 ,4 *3 ,1 4 *6 ,5 )  ...........
výkop o d eč te n ý  o  konstrukčn í vrstvy vozovky a stáv a jíc í  tru b n í v e d en i

OOKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ T ft. I, ODVOZ D 0  20K M  _______...............................................................

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapaiené i zapažené
• ošetření výkopiště po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatřeni
• ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. Jejich 
dočasného zajištěni
• ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• těžení po vrstvách, pávech a po Jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích jim ek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz 
ustanoveni k pot. 1151,2)
• potřebné snížení hladiny podzemní vody
• těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
• svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
• paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základově spáry, stěn a  svahů
• zhutněni podloži, případné i svahů vč. svahování
• zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazich, neni-ll pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržováni výkopiště a Jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedeni vody v okoti výkopiště a ve výkopiíti
• třídění výkopku
• veškeré pomocně konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněně plochy, zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy <na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce č.0141**

2  97Q.OO]oŤSKP-SPK 2016

(20 *0 ,3 )

č iš těn í, n a p o je n í a úprava p řik o p  k če lům  0 ,3  m 3 /m  _____

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH M ATERIÁLŮ

......

... .... .. 3 3 6 2 ,0 4  j OTSKP SPK 20 16  ~|....... ....



Technická specifikace; položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemní konstrukce včetné nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutnění i různě míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm v í. klimatických opatřeni
• ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění yč. hutněni ve ztižených podmínkách a  stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypantny pod vodu

pp ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouštěni a nošeni materiálu
• výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vtivy
• ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
• úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
• svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
• zřízeni lavic na svazích
• udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedení zemni konstrukce (pojezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)

P Í pV K<W Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] C e n o v á  so u s ta v a

w

w

(2 *0 ,8 *5 .5 )-(1 ,1 *0 .8 *5 ,5 )

zásyp m e zi obetonovanou  rourou a sténou výko p u ,o d p o če t trubního  

ve den i s o b etonován ím

....... ..

í 63 K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V  T L  0 0  0 .25 M M2 ....... .... . .. .... .. 1 18 0,00 OTSKP SPK 2016
PP
w

w

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnáni výškových rozdílů terénu 

(20*2)

úprava oko lo  staveniště  a te ré n í dokončovac í práce
....... ....

o 4__________ Vodorovné konstrukce _________
I « r ~  K 1421325 Im OSTNI NOSNÉ DESKOVĚ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C 3 0 /3 7  M3

Technická specifikace: • dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, Jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadovaně trvanlivosti 
a vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízení pracovních a  dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetné odbednovacích a odskružovacich prostředků,

podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže o doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 

pp • vytvořeni kotevních čet, kapes, nátltkú, a sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.

úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, připadni 
vyspravení,
• ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a  ostatních zařizeni osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a  bedněni,
• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

W  (5,5*2*0,25)
w  _____ ž e lezob e to n o vá  deska  nad  ro u ram i t l.2 5 0 m m  _________________

I 6 6 1 K |4 21 36 5  [VÝZTU Ž M OSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B 5 < X » _  _  T

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, 
včetně mimostaveništni a vmtrostaventštni dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složení, případně s uloženim
■ dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
• veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
• zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
■ úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,

PP - ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 
a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a  betonu,
• vodivé propojení výztuže, které Je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů 
(vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
• separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů.

................. ....
50 010,00

16 362,50joTSK P-SP K  2016

I

.........

....................... ........... 13 7 3 5 ,0 0 1OTSKP-SPK 2016

»

w  (0 ,4 1 ).............................................................................................................................................................................................

w ________________ u lo žen í v ý z tu že  do c e m e nto b eto n o vé ho  k ry tu nad  rouram i ( I 50kg/m 3 )______________________________________________________________________________

I 6 7 1 K | 4 5 Í 3 I 3  |P ODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PR OSTÉHojsETON U  C 16 /20 ~ ____________. . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .______________  ~ _____________6  002,5Q~IoTSKP-ÍPt< 2016

Strana 4 z 7



? e T y
____ e _

Popis MJ Množství Cena celkem £CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: • dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a  betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
• užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
• zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetřeni,
■ bedněni požadovaných konstr. (1 ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
■ podpěrně konstr. (skruie) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého

betonu, výztuže a  doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných •  
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
• vytvořeni kotevních čel, kapes, nátílků, a sedel,

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a  úprav kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuze, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případné 
vyspraveni,
■ ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

í9  K 461314

(6 ,5 *2 *0 ,2 5 )

lo že  propustku  z  p ro stéh o  b e to n u  t i . 25 0  m m___________________________

|PODKLADNÍ A  V Ý P L Ň O V Í VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO  

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, 
mfmostavenlilní a vnltrostavenlltni dopravu a jeho uloženi 
neni-11 v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

( (6 ,5 *2 )* (2 *0 ,5 *2 )« -{6 ))*0 ,1
zp ev n ěn í a vyrovná n i lo ž e ,p a te k  a p říd la žb y___________________________

....... ..

; PATKY Z PROSTÉHO BETONU C 2 5 /3 0

..................................... 1 7 7 6 ,60  jOTSKP-SPK 2016

.........

i .................................. 3  8C)9,O0|OTSKP-SPK 2 0 1 6  |

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubeni rýh a pod.)
■ dodáni čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistencí čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetřeni a ochranu betonu.
• zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a  betonu požadované trvanlivostí 
a vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
• bednění požadovaných konstr. (1 ztraceně) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspraveni,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem

(0 ,6 5 *0 ,5 *2 )*2  

patky  pod č e la  propustku

DLAŽBY 2  LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
• zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a  předepsané tloušťky
• dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
• spárováni, těsněni, tmeleni a  vyplněni sparMC případné s vyklinovánim
• úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
• nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami S045 

(6 )*0 ,1 5

úprava dna a stěn v to k u  a vý toku  3«3 m 2 , z lom ového kam ene

....... ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5  324,KojoTS KP -5PK  20 14

D 5 Komunikace pozemní 25 946,17
:= K '5 63 30 V 0 20 V K O V É  VRSTVY 2E ŠTĚRKODRTl | M3 . . . . . . . . . . . . . . .... .... 2  8 2 1 ,5 0  OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: • dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
• nezahrnuje postřiky, nátěry

vv

vv
(5 ,5 *3 *0 ,2 )
obnova konstrukčn í v rs tvy  vozovky nad  že lezo b eto n o vo u  deskou,přesah  

0 ,5 m  na každou stranu od výkopu

....... ..

* •  K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO I.0 K G /M 2 M2 ............ ... .... .. 5 1 9 ,75|OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: • dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

W

W
(5 .5 *3 )

přesah obnovy vozovky 0 ,5  m  na každou stranu od výkopu

...........

■ • •  K 572213 'SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0 .5 K G /M 2 M2 ........... . . . . . . . . . 3 8 1 ,15|0TSK P-SPK  2016

PP

Technická specifikace: • dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
■ úpravu napojeni, ukončeni

W (5 ,5 *3 ) ...........

K I574A33 1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL . 4CMM M2 ........... ....... .... 6 0 7 2 ,0 0  OTSKP-SPK 2016

Strana 5 z 7





Kód P o p is M J M n o ž s tv í
J .c e n a

ř e z n í
C e n a  c e lk e m  [C Z K j C e ^ r - a  sa -c -.a  .

7 ,5 ....... ..

OST Ostatní 17 006,80
: -Í102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T ........... ....... .... l 0  87 2.80 joTSK P.S PK  2016

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

( (1 7 ,7 3 4 H 2 ,7 M 3 ,7 6 8 H 6 ) ) * 1 ,8

výkop rýhy ,konstrukce vo zov ky ,sta ré  tru b n í v e d en í,p říko p y

...........

:*4 1 3 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S N O  (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T ....... .. ....... .... 1 1 3 4 ,0 0 'OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc i s 
uložením odpadu na skládce.

(4 ,5 *3 *0 ,1 )*2 ,4 ....... ..

22710 POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZA JlS t OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL ......... ... .... ..... .. 4  000.00 joTS K P .S P K  2016

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem  
požadovanými zařízeními

( D
D lO -ob jizdná trasa

.........

02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZA JlS t OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL ....... .. ... ........... 1 0 0 0 ,0 0  OTSKP-SPK 2016 |

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem  
požadovanými zařízeními

(D ....... ..

nák lady v zn ik lé  v souvislosti s re a liz a c í stavby

t f

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJII/1211 -7,496

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 Neradov.km 7,496

KSO: CC-CZ:
Místo: Neradov Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 279 860,16

S azba d a n é  Z á k la d  d a n é

DPH z á k la d n í 2 1 ,0 0 %  2 7 9  8 6 0 , 1 6

sn ížen á  15 ,0 0%  0 , 0 0

V ýše d a n ě  

5 8  7 7 0 , 6 3  

O,

Cena s DPH v CZK 338 630,

Strana 1 z 2

8 ÍŠ
1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: STJII/1211-7,496

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 Neradov,km 7,496

Místo: N e r a d o v Datum: 16.5.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

I 
I

' 
^

 
i 

*

!

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

STJII/1
211-

7,496

Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 
Neradov.km 7,496

279 860,16 338 630,79

279 860,16 338 630,79 STA

i

Strana 2 z 2



krycí list  soupisu

Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 Neradov.km 7,496

KSO: CC-CZ:
Místo: Neradov Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

DIČ: C270971641

Cena bez DPH 279 860,16

DPI- zák la d n í 

snížená

Z ák la d  daně Sazba dan é  Výše dan ě

27 9  8 6 0 ,1 6  21 ,00%  58 7 7 0 ,6 3

0 ,0 0  15,00%  0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 338 630,79

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku silnice 111/1211 Neradov.km 7,496

Místo: Neradov Datum: 16.5.2018

Zadavatel: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a ůdržba snn|c Jihoieského kraje p o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - P rá ce  a d o d á v k y  HSV

279 860,16

................
1 - Zemní práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 • Komunikace pozemní ................

8 • Trubní vedení .......
9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní . . . ...........







Kód

: K 4 5 15 2

•- K 46 1 3 1 4

Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava-J
Technická specifikace: • dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
• užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
• zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištění a ošetření,
• bedněni požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a ležení,
• vytvoření kotevních čel, kapes, nálltkú, a sedel,
■ zřízení všech požadovaných otvoru, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
■ úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
• z tížen i práce u kabelových a injektážnich trubek a  ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu.
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
• výplň, těsnění a tm eleni spař a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zem ní vlhkostí v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

(6 ,5 *2 *0 ,2 5 )

lo že  propustku  z  p ro s téh o b e to n u  t l .2 5 0  m m  

PODKLA DN Í a  v ý p l ň o v ě  v r s t v y  z k a m e n i v a  d r c _e n ě h o  _

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
mimostaveništní a vnitrostaveniítní dopravu a jeho uloženi
není-li v  zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

( (6 ,5 * 2 ) * í2 ’ 0 ,5 * 2 )* (1 0 ) ) * 0 ,1

z p e v n ě n í a vy ro vn á n i lo ž e ,p a te k  a p fld ta ž b y _____________

.................................... 2 1 1 5 ,0 0  OTSKP-SPK 20 16

... .... ..

'PATKY Z PROSTÉHO BETONU C 2 5 /3 0 1 ................................ 3 8 0 9 ,0 0  OTSKP-SPK 20 16

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• nutné zem ni práce (hloubeni rýh a pod.)
• dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru při Jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
• u ž ilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
• bedněni požadovaných konstr. (I z tracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížen í práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsnění a tm eleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem

(0,65*0,5*21*2
patky pod čela propustku______ ____ _ __ _______________

j DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC _ _____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
• zřízení lože dlažby z cementové m alty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z  lomového kamene do předepsaného tvaru
• spárováni, těsněni, tm eleni a  vyplnění spař MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

(ioro,i5
úprava dna a stěn vtoku a výtoku 7 ,5 *2 ,5m 2, z lomového kamene

. . . .... ..

M 3 .............................. ...... 8 8 7 4 ,0 0  OTSKP-SPK 20 16

... .... ..

; 5_________ Komunikace pozemní________
? • 56 33 0  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŽŤĚRKOORTI

Technická specifikace: • dodáni kameniva předepsané kvality a  zrnitosti 
„  - rozprostřeni a zhutněni vrstvy v  předepsané tloušťce

• zřízeni vrstvy bez roztišení šířky, pokládám vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky, nátěry

• (5 ,5 *3 * 0 ,2 )
obnova konstrukční vrstvy vozovky nad železobetonovou deskou,přesah 

0 ,5 m  n a  ka žd o u  s tra n u  o d  v ý k o p u __________________ __________

• 572123 .IN F ILTR A ČN Í POSTŘIK Z EMULZE DO 1 .0 K G /M 2 ’

25 946,17
M 3......................................................

. . . . . . . . .

2  8 2 1 ,5 0  OTSKP-SPK 20 16

Technická specifikace: • dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni

(5 ,5 *3 )

přesah obnovy vozovky 0 ,5 jti na každou stranu od výkopu

] SPO JO V A C Í POSTŘIK Z EMULZE 0 0  0 .5 K G /M 2 ________  _  ___

- dodáni všech předepsaných m ateriálů pro postřiky v

.............................................................

... .. . . . . . .

5 1 9 ,7 5 !OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: 
předepsaném množstvi
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni

(5,5*3)

M 2 ______.......................................

. . . . ... ....

3 8 1 ,1 5  OTSKP-SPK 20 16

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO_11 T L . 40M M ...................................... 6  0 7 2 ,0 0  OTSKP-SPK 20 16

Strana 5 z 7





ípč T y  Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena
r c z K i

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

188 K :966358 BOURÁNÍ PROPUSTÍ Z TRUB ON 00 600MM M . . . . . . . . . . . .............. 18 600,00:

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• odstraněni trub včetně případného obetonováni a lože
• veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
• veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou 
malého množství bouraného m ateriálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento  fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)
• veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
• nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výtokových Jímek, odstraněni zábradli

vv 7,5 .........

d  OST Ostatní 16 214,00
163 K 1014102 'POPLATKY ZA SKLÁDKU T ........... ........... 9 828,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 
s uložením odpadu na skládce.

VV

VV
< ( 1 7 , 2 3 2 M 3 , 3 M 3 , 7 6 8 W 3 ) n , 8

výkop rýhy ,k o ns tru kc e  vo zo v k y ,s ta ré  tru b n í v e d e n i,p řík o p y

..... .. . . . .

i 1 6 4  K |0 M 1 3 2 ! POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-N O  (NEBEZPEČNÝ ODPADI T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 3 8 6 ,0 0 : OTSKP-SPK 2016

PP

VV

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 
s uložením odpadu na skládce.

(5 ,5 *3 * 0 ,1 )* 2 ,4 ... .... ..

1165 K ,0 2 7 1 0 POMOC PRÁCE ZR ÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4  0 0 0 ,0 0 1OTSKP-SPK 20 16

PP

w

VV

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem  
požadovanými zařízeními

( D
D lO -o b jízd n á  tras a

... .... ..

166' K 0 2 7 3 0 , POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO Z A J IŠ t OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 0 0 0 , OÓI OTSKP-SPK 20 16

PP

VV

vv

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem  
požadovanými zařízeními 

( D
nák la dy  vzn ik lé  v  souvislosti s re a liz a c í s tavby

... .... ..

_
M

_1

f  : 3 « l  J

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S T J II/1 752*0,626

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1752 S tř íž o v ic e ,k m  0 ,6 2 6

KSO: CC-CZ:
Místo: Stňžovice Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
Vyplň údaj DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 256 773,26

Sazba dané Základ daně Výše dané

DPH základní 21,00% 256 773 ,26 53 92 2 ,3 8

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 310 695,64

«



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: STJII/1752-0,626

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1752 Střižovice.km 0,626

Místo: Střížovice Datum: 16.5.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 256 773,26 310 695,64

STJII/1 
752- 
n aia

Rekonstrukce propustku silnice 111/1752 
Střižovice.km 0,626

256 773,26 310 695,64 STA
0,626



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1752 Střížovice.km 0,626

KSO: CC-CZ:
Místo: Stňžovice Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ:
DIČ:

43841252
CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

DIČ: CZ70971641

Cena bez DPH 256  7 7 3 ,2 6

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPI- základní 256 773,26 21,00% 53 922,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 3 1 0  6 9 5 ,6 4

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1752 Střížovice.km 0,626
Místo: Střížovíce

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:

Datum: 16.5.2018

Projektant Spr^va a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 256 773,26

HSV ■ Práce a dodávky HSV ................
1 - Zemní práce ...........

4 - Vodorovné konstrukce ...........

5 • Komunikace pozemní ...........
8 - Trubní vedení .....

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání .............

OST - Ostatní . . . ...........

Strana ? 7 7







PČ Ty Kód Popis MJ Množstvi
J.cena
tC?K]_

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: • dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované 

kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou d le požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálltkú, a sedel,

PP • zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč. ztižen i práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
■ úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspraveni,
■ ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných
do betonu,
• konstrukce betonových ktoobů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tm eleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VV (6 ,5 *2 * 0 ,2 5 )  . .. .. . . . .

___vv lože propustku z prostého betonu 11 .25 0  mm _  _________________________________ _______________________________________________________________ _______________
i 6 8 1 K 145152___________ [PO DKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY  Z  KAMENIVA DRCENÉHO ..................................................................._____________________________  2 9 6 1 ,0 0 jOTSKP-SPK 2 0 1 6  ]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
PP mlmostaveništní a vnltrostaveništní dopravu a jeho uložení

neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, Jedná se o nakupovaný m ateriál 

W  ((6 ,5 * 2 )+ (2 *0 ,5 *2 )+ (2 0 )) *0 ,1  ... . . . . . .
vv zpevněni a vyrovnání lože,patek a přídlažby________________________________________________________________________________________________________ _______________

[ « L k  | « „ M  PATKY Z PROSTÉHO BETONU C 2 5 /3 Q  M 3 ........................ ........... ________________________________________3 809,00 ;Q TS K P-SPK  20 16

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• nutné zem ni práce (hloubeni rýh a pod.)
• dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho  uloženi 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnéni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdocného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
■ zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetřeni,
• bednění požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle požadované kvality

PP povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tm eleni spař a spojů.
• opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem

VV (0,65*0,5*2)*2 .........
vv _____ patky pod čela propustku ________ ______ ______ ________  __________ ______________

T2 K 1-465512 "ToLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 ........................................... 17 748,OOOTSKP-SPK 2016 |

Technická specifikace: položka zahrnuje:
■ nutné zem ni práce (svahováni, úpravu plané a pod.)
• zřizení spojovací vrstvy

pp • zřízeni lože dlažby z cementové m alty předepsané kvality a předepsané tloušťky
• dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
• spárováni, těsněni, tm eleni a vyplněni spař MC případně s vyklínovánim
• úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
• nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV ( 2 0 )* 0 ,15 .... . . . . .

w  úprava dna a stěn vtoku a výtoku 10*10 m2, z lomového kamene





PČ T y  K ód  
___ p

P o p is M J M n o ž s tv í
J .c e n a

r c z K i
C e n a  c e lk e m  [C Z K ]  C e n o v á  s o u s ta v a

99

vv

D OST

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
• veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
• veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou 
malého množství bouraného m ateriá lu, kde Je možné poplatek zahrnout do 
Jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)
• veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

(0 ,5 *0 ,8 *6 )

Ostatní

. . . . . . . . .

16 826,00
163] K Í0 14 10 2 ! POPLATKY ZA SKLÁDKU T ....... . . . . . . . . . . . . . . . . 10  692,OOÍO TSKP'SPK 20 16

99

VV

w

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 
s uložením odpadu rva skládce.

( ( 1 8 ,6 0 0 M 2 ,7 W 2 ,4 H 6 ) ) * 1 ,8

výkop rýhy ,k o ns tru kc e  v o zo v ky ,s ta rá  konstrukce z k a m e n e ,p rik o p y

..... .. . . . .

164 K [0 M 1 3 2 Ip o p l a t k y  z a  s k l á d k u  t y p  s -n o  (n e b e z p e č n ý  o d p a d i T ... .. .. . . . . . . . . . . . . . 1 134,00 |0 TS K P -S P K  2016

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související
s uložením odpadu na skládce.

w 1 4 ,5 *3 *0 ,1 ) * 2 ,4 ... .. . . . .

16 5  K |0 2 7 1 0 [p o m o c  PRÁCE ZŘ ÍZ NEBO Z A J IŠ f OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL ... .... .. . . . . . . . . . . . . . . 4  000,00 |O TS K P -S PK  2016

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem
požadovanými zařízeními

VV ni . . . .... ..

vv DlO o b jíz d n á  trasa

166] K 02 73 0 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO Z A J IŠ t OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ K P l ... .... .. . . . . . . . . . . . . . . 1 0 0 0 ,0 0  .OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem  
požadovanými zařízeními

VV (1 ) ... .... ..

vv náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

3

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJII/1751-0,634

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1751 Dvoretice.km 0,634

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvoretice Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 419 275,86

Sazba d an é Z ák la d  daně Výše daně

DPH zák la d n í 21,00% 419 275,86 88 047,93
snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 507 323,79

4



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: STJII/1751-0,634

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1751 Dvoretice,km 0,634

Místo: Dvoretice Datum: 16.5.2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

STJII/1
751-
0,634

Rekonstrukce propustku silnice 111/1751 
Dvoretice,km 0,634

419 275,86 507 323,79

419 275,86 507 323,79 STA

Strana 2 z 2



krycí list  soupisu

Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1751 Dvoretice,km 0,634

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvoretice Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DlC: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané 

419 275,86 
0,00

419 275,86

Vý§e daně 

8 8  0 4 7 ,9 3  

0,00
DPH základní 

snížená

Sazba daně 

21,0096 
15,00*



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1751 Dvoretice.km 0.634
M ísto: D vo re tice  D atum : 1 6 .5 .2 0 1 8

Zadavatel: Správa a údržba silnic jihočeského kraje p.o. Projektant Spraya a ůdriba s|lnjc Jihožeského kra)e p.0.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 419 275,86

HSV - Práce a dodávky HSV ..................
1 - Zemni práce ............

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................
8 - Trubní vedeni_____________________________________________________ _______________________________________  0,00

9 • Ostatní konstrukce a práce, b o u r á n í __________________________________________________________________________.............

OST - Ostatní . . . ...........

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce orooustku siln ice 111/1751 Dvoretice.km 0,634
M ísto: D vo re tíce  D atum : 1 6 .5 .2 0 1 8

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

P č T y  
p

K ód P o p is MJ M nožství
J .c e n a
ÍCZK1

C ena c e lk e m  [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 419 275,86

D HSV Práce a dodávky HSV ................
0 1 Z e m n í p r á c e ................

I S K 113138
ODSTRANĚNI KRYTU 2PEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT PO JIVÉM , ODVOZ OO M 3 ... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OTSKP-SPK 20 16

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141”  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je  možně poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

w
w

(5 *4 *0 ,1 0 )

od stran ě n i k ry tu  vo zo v ky s p řes ah e m  0 ,5  m na ka žd o u  stranu výkopu

... . . . . . .

L i 8  k
113328 i ODSTRAŇ P O D K l ZPEVNĚNÝCH PLOCH 2  KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 9 9 6 ,0 0 OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141”  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
Je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

vv (5 *4 *0 ,2 0 ) ... . . . . . .

vv přesah obnovy ko n s tru k čn í vrs tvy  vozovky 0 ,5  m  na každou  stra n u  výkopu

4 8 | K .1 3 2 7 3 1 HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2 M  PAŽ 1 NEPAŽ TŘ . 1, ODVOZ DO 20KM M 3 ... .... .... . . . . . . . . . . . 22  9 2 1 ,8 8 OTSKP-SPK 20 16

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
• kompletni provedeni vykopávky nezapažené 1 zapařené
• ošetřeni výkoplšté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. Jejich
dočasného zajištěni
• ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• prpiatek za lepivost
• těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách)
• čerpání vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody

PP • těženi a rozpojováni Jednotlivých balvanů
• vytahování a nošeni výkopku
• svahováni a přesvth. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
• paženi, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
• odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopíšté a ve výkopiští 

tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy. sje2dy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
■ nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazují se v položce č.0141”

(

PP

( 7 ,5 * 1 ,8 5 *3 )- (1 *0 ,9 *5 ,5 )

výkop o d e č te n ý  o  k o n s tru k čn í vrstvy vozovky a  s tá v a jíc í konstrukci z

kamene____________________________ _________  ___
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ T Ř . I, PO VO Z 0 0  20K M ________

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 

kompletní provedení vykopávky nezapažené t zapažené
• ošetření výkoplšté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich  
dočasného zajištěni
• ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných čistech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní' čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
• potřebné sražení hladiny podzemní vody
■ těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahováni a nošeni výkopku
• svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v  pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
• pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
• zhutnění podloží, případné i svahů vč. svahováni
• zřízeni stupňů v  podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
• udržování výkopišté a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkoplšté a ve výkopiští
- tříděni výkopku
■ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněně plochy, 2akryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazuji se v položce č.0141”

... ... . . . . .

. . .................................................. 2 9 7 0 ,OOiQTSKP-SPK 2 0 1 6  1

YY ( 2 0 '0 ,3 )  ... . . . . . .

w  ____________ čiStén i, napojení a úprava příkopů k čelům 0 ,3  m 3 /m ___________________ ________________________ _______________ __________________________________________ __________  ______
g |  K 117581 jOBSYP~POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH  M A TERIÁLŮ________________ i W  1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ________________________________________  8  4 5 3 ,4 9 [OTSKP-SPK 2 0 16  J

Strana 3 z 7



Popis Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pňp. jiné  úpravy za účelem zlepšení Jeho mech. vlastností
• hutnění I různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a Jejích dočasně zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění Ye ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládání sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouštěni a nošení materiálu
- Výměru části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
• úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
• svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
• zřízeni lavic na svazích
• udržováni úložiště a Jeho ochrana proti vodě 

odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocně konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti 
a pod.)



>PČI p Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZKI

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: • dodáni čerstvého betorw (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
• užiti potřebných pňsad a technologii výroby betonu.
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, vdetné potřebných uprav, výplně, vložek, 
opracována, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (f ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality 
povrchu betonu, vdetné odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
• podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů téchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, n iiitkú , a sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
• ztíženi práce u kabelových a Injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
• případně zňzení spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

W  (6 ,5 *3 * 0 ,2 5 )  . .. .. . . . .

w __________________lože p ropustku  z  p ro stého  b e to n u  t l .2 5 0  m m _________________________________ . ______  ____ _______________________________ _________ ____  ______ __________ ________________

16 8 ;  K |4 5 1 5 2  ~ P O O K L A D N Í A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z K A M E N IV * DRCENÉHO _  M 3_ ....................................______________________________ ___________ _____3 5 1 0 ,9 0  OTSKP-SPK 20 16

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
PP mlmostavenlštni a vnitrostaventítni dopravu a jeho uloženi

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál 

W  ( (6 ,5 * 3 ) * < 2 * 0 ,5 * 2 M 2 0 )) * 0 ,1  ... . . . . . .

___W _____ zp e v n ě n í a vy ro vn á n i lo ž e ,p a te k  a  p říd la žb y______________ ____________ ____________ ______________________________________________________ _______ ____________________ ___________________ __
1 69  K 4 6 1 3 1 4  PATKY Z PROSTÉHO BETON U  C 2 5 /3 0  M 3 ............ .... ....... ............_______  ______  ______  3  8 0 9 ,0 0 |OTSKP-SPK 2 0 1 6  J

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistencí čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ošetření a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřobných proad a technologii výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,

bedněni požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 

zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěrů, případné 
vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
• výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem

w

vv
(0 ,6 5 *0 ,5 *2 )*2

p a tk y  pod č e la  propustku

... .. .. . .

72 K 46 5 5 1 2 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . 17  7 4 8 ,0 0  OTSKP-SPK 20 16

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)

• zřízeni spojovací vrstvy
• zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouštky
• dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplnění spař MC případné s vyklínovánim
• úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

VV

vv
(2 0 )*0 ,1 5

ú prava dna a stěn  v to k u  a v ý to k u  1 0 *1 0  m 2 , z lom ového  kam ene

... .... ..

D 5 Komunikace pozemní 37 889,84
185 K 56 33 0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE Et ERKODRTI M 3 | ... . . . . . . . . . . . . . . . . . 3  762,OOiOTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
• zňzeni vrstvy bez rozlišeni šířky, poktádánf vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky, nátěry

vv

W

1 5 ,5 *4 *0 ,2 )

obnova ko n s tru k čn í vrs tvy  vo zovky nad  že lezo b eto n o vo u  deskou,přesah  

0 ,5 m  n a každou  s tranu  od  výkopu

... . . . . . .

791 K 572123 IN FILTR AČ N Í POSTŘIK Z EMULZE DO 1 .0 K G /M 2 , M2 ... .. .. . . . . . . . . . . . . . 6 9 3 ,0 0  OTSKP-SPK 20 16

PP

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných m ateriálů pro postřiky v 
předepsaném množství
- provedeni d le předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách 

úpravu napojeni, ukončeni

w

w
(5 ,5 *4 )

p řesah obnovy vozovky 0 ,5  m  na každou  stra n u  od výkopu

..... .. . . . .

iO K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE 0 0  0 .5 K G /M 2 ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 8 ,2 0  OTSKP-SPK 20 16

PP

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných m ateriálů pro postřiky v 
předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončeni

vv (5 ,5 *4 ) ..... . . . . . .

K :574A 33 ' ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME VRSTVY ACO 11 T L . 40M M . M 2 __}__ ... ... . . . . . . . . .... ..... 8  0 9 6 ,0 0 )  OTSKP-SPK 20 16



p č Ty
L ____ P__

Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technické; specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
• uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních

PP spař a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W  __________________ £ l5 *4 )_____________________  ________________ _______ . . . . . . . . . . 0  _________

~8 4  K j 57 4C 5 5 ’  ASFALTOVÝ BETON PRO LO ŽN Í VRSTVY A C L 16 TL. 60M M  ...........................................................

Technická specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě
• očištění podkladu
• uložen' směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních

PP spař a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

W _______  _________(5 ,5 *4 )  ____ ________________________________________  ____________ . . . . . . . . . . . .

[ « |  K 18 9 9 5 2 4  OBETONOVÁN PO TR U B Í Z PROSTÉHO BETONU DO C 2 5 /3 0  (B30) .......................................................

Technická specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, Jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutném', ošetření a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
• užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- 2řízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovadch a odskružovacich prostředků,
■ podpěrné konstr. (skruže) a le ien i všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 

pp • vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
• zňzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. 2tíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a ínjektážnfch trubek a ostatních zařízení osazovaných 
do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zňzeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VV (1,54*1,2-4*5,5)-(0,62*0,62*3,14*5,5).........................................................
vv obetonování boků trubního propustu s odpočtem rour

D 8 
D 9

1 8 C jK  j9 1 1 3B1

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bouráni ____
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 • DODÁVKA A 
MONTÁŽ-------  -----------------------------------------------------------------------------------------------------

........... ..............

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 
úpravou včetně spojovacích prvků
• montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberanéním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních práci
• ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
• přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
• ochranu proti bludným proudům a vývody pro je jich  měřeni 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

VV (48) ...........
vv _______  svodidlo na vtoku a výtoku__________________________ ____________  _______

f l9 p | K 1918371 ÍPROPÚSTY Z TRUB ON 1000M M _____________ . M ................... ...........

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodáni a položeni potrubí z  trub z dokumentací předepsaného materiálu a 

PP předepsaného průměru
• případné úpravy trub (zkráceni, šikmé senznuti)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

VV 7 ,5

vv trouba hrdlová s integrovaným těsněním, roury zaříznout dle sklonu čel_________

Í191 | K 1918571 IČELA KAMENNÁ PROPUSTU 2  TRUB DN DO 10 00 M M ______________________  ' KUS
Technická specifikace: Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentaci 

PP vyspárováni zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud Je předepsaná zadávací dokumentaci 
Nezahrnuje zábradlí

.........

.......... ..... ...........

VV 2

w  š ikm é-sklon  d le  stěny p řik o pu  šířka 1 m , d é lk a  3 m , výška 1 ,8  m jp a tk y

_________uložení trub j sou zároveň základy čel_____________________________________
|179( K ]919112_J  ] ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100ÁW

pp Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v  předepsané
tloušťce, včetně spotřeby vody

V V ____________ (5*2)______________________________________________________________________
| 189; K 196 6 1 3 8  TLO U K Á N Í KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVO ZEM  DO 20K M

......

M  . . . . . . . . . . . .

... .. . . . . . . . . .

.............................

...........

..............

13 200.00 OTSKP-SPK 2016

11 630,64 OTSKP-SPK 2016

0,00
232 504,25

87 504,00

. 1

TÍ~875j00|OTSKp-SPK 2016

69 000,00 OTSKP-SPK 2016

1 280,00 OTSKP-SPK 2016

12 845~.25]0TSKP-SPK 2016

Strana 6 z 7



ípč Ty Kód 
1 P

Popis MJ Množství J.cena
_[CZK1

Cena celkem [CZK] Cenová soustava ^

pp

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
• veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
■ veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141”  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde Je možně poplatek zahrnout do 
Jednotkové ceny bouráni • tento fakt musí být uveden y doplňujícím textu k položce)
• veškeré další práce plynoucí 2 technologického předpisu a 2 platných předpisů

vv (1 *0 ,9 * 5 ,5 ) . .. .. . . . .

o OST Ostatní 25 265,00
163, K 01-4102 I POPLATKY ZA SKLÁDKU T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 585,0O |O TSK P-SPK  2 0 1 6  |

PP

w

vv

Technická specifikace: 2ahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

( ( 3 6 . 6 7 5 H 4 W 4 , 9 5 M 6 ) p , 8

výkop rýhy .k o ns tru kc e  v o zo v ky ,s ta rá  ko nstrukce z  k a m e ne  .p řík o p y

... ... . . . . .

116-4 K -01 41 32 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPADI T ... ... . . .. . . . . ... ..... 1 6 8 0 .0 0  0TSKP-SPK 2014

PP

w

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

(5 *4 *0 ,1 )*2 ,4 ... .. . . . .

165| K 0 2 7 1 0 -POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO Z A J IŠ t OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL ... .... .. . . . . . . . . . . . . . . 4  000,00 :O TS K P-SPK  20 16

PP

VV

vv

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem  
požadovanými zařízeními

Í D
D lO -o b jizd n á  trasa

....... ..

-166| K 0 2 7 3 0 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO Z A JIŠ t OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL ....... ... .. . . . . . . . . . . . . 1 0 0 0 ,0 0 IOTSKP-SPK 2016

PP

VV

VV

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem  
požadovaným- zaňzenimi

( D
n ák la dy  vzn ik lé  v  souvislosti s re a liz a c í stavby

... .... ..



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJII/1751 -0,893

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1751 Dvoretice.km 0,893

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvoretice Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 43841252
PR0T0M Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 239 571,28

Sazba dané Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 239 571,28 50 309,97

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 289 881,25'



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: STJII/1751 -0,893

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1751 Dvoretice,km 0,893

Místo: Dvoretice Datum: 16.5.2018

Zadavatel: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

I Kód Objekt. Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

STJII/1
751-
0,893

Rekonstrukce propustku silnice 111/1751 
Dvoretice,km 0,893

239 571,28 289 881,25

239 571,28 289 881,25

Typ

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1751 Dvoretice.km 0,893

KSO: CC-CZ:
Místo: Dyoretice Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

DIČ: CZ70971641

Cena bez D P H 239 5 7 1 ,28

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPI- základní 23 9  5 7 1 ,2 8 21.00X 50  3 0 9 ,9 7

snížená 0 ,0 0 1 5 ,0 0 * 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 289 8 8 1 ,2 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1751 Dvoretice.km 0.893
Místo: Dvoretice

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV • Práce a dodávky HSV

Datum: 16.5.2018

Projektant $pr£va a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem [CZK]

239 571,28 

................
1 - Zemni práce ................

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................
8 - Trubni vedení ..............

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní .. . ...........

Strana 2 2 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce DroDUstku silnice 111/1751 Dvoretice.km 0.893
M ísto: D v o re tíc e  D atum : 1 6 .5 .2 0 1 8

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

' 
s

I!
ř

 
o

*ÁW>
CL Popis MJ Množství J.cena

ÍCZK1
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 239 571,28

o HSV Práce a dodávky HSV 225 506,48
D 1 Zemní práce 49 396,72

| 8  | K ]1 13138
ODSTRANĚN k R .T j  2 = £ .N Ž N rC H  PLOCH S ASFALT PO JIVÉM , OOVOZ DO M3 ... .... .. ... .... . . . . . . . 1 3 2 6 ,0 0 OTSKP-SPK 20 16

PP

Techn ika ipec * «ace ; :  : ;» a  z a *m j;e  veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
v y b o u rá -.- — : . ; :e -  s lád k u . Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vyfcar.je ■ ; c : ‘ : í  :  *• "  j  . - * o u  malého množství bouraného materiálu, kde 
je  m c :-e  «  "  ;<dnot*.ové ceny bouráni • tento fakt musí být
uvede* • itc -  x -  - r— íe » i .  •

VV

vv

r j "  • Z

: ; ;e s a *e m  0 ,5  m  na každou  stranu  výkopu

... .... ..

18 K 113326
: s . o c h  z  k a m e n iv a n e s t m e l , o o v o z  d o M3 ... .... . . . . . . . . . . . . . 1 6 4 6 ,7 0 OTSKP-SPK 20 16

PP

.e ikerou manipulaci s vybouranou suti a s 
. «  . _»::e -» va $• ad* j . Nezahrnuje poplatek za skládku, který 

. 4 i ; : *  :  * "  malého množství bouraného materiálu, kde 
■? -v i.v r  :• : í . í ’  : i -  : :  é : x ' , * : < c  ceny bouráni • tento fakt musí být
. • « r  • s c o x  o -  te « u  •

:  = •? ** - - . .. . . . . . .

n í ; esar. obnovy ko nstrukčn í vrstvy vozovky 0 ,5  m  na každou  s tra n u  výkopu

48  K 132738 HLOUBENI RÝH ŠIŘ D O  2 M  PAŽ 1 NEPAŽ TŘ . 1, ODVOZ DO 20K M M 3 ....... .... . . . . . . . . . . .
... . . . .

10  5 8 5 ,0 0 OTSKP-SPK 20 16

Technické specifikace: položka zahrnuje:
■ vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
■ kompletní provedeni vykopávky nezapažerté i zapaiené
• ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatřeni
• ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. Jejich 
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
■ čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

PP • těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahováni a nošeni výkopku

svahování a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
• pažení, vzepřeni •  rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiítě a ve výkopliti
• tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.l

nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazuji se v položce £.0141“

W (7,5*1,2r2MO, 335*0,335*3,14*6) ..........
__W ____________  výkop o d e č te n ý  o k o n s tru k čn í vrstvy vozovky a  s tá v a jíc í tru b n í v e d e n í ..............................................................................................................................

.......... ........................................................... ... .................................................... .............................................................................................................. _____________________________ > «79,Q2loTSKP-SPK 2016 ]

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 

zadávací dokumentace
■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. Jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
• hutněni i různě míry hutnění

ošetřeni úložiště po celou dobu práce v  něm vč. klimatických opatřeni
• ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a je jich  dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam  a prohlubni v podloží 

úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
■ svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
• zřízeni lavic na svazích

udržováni úložiště a Jeho ochrana proti vodě 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti

• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti 
a pod.)

W  (2 *0 ,6 7 *5 ,5 )*  ( 0 ,9 7 *0 ,6 7 *5 ,5 )  ....... ..

yy zásyp mezi obetonovanou rourou a stěnou výkopu,odpočet trubního
_________ vedení s obetonováním ___  __________  ____________________________________________________________________ _________________

■3 K 18 21 4 -ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM  Ú ZEM Í V  T I  DO 0 ,2 5 M _  M 2 . .. . .. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . _________________________________________________ 33 9 6 0 ,0 0  O TSKP-SPK 2 0 16___ |

PP Technická specifikace: položka zahrnuje srovnáni výškových rozdílů terénu

W  (2 0 *2 ) . . . .. . . . . . .

vv úprava okolo staveniště a terén í dokončovací práce

o 4 Vodorovné konstrukce____________________ __________ _̂___  50 010,00 ______
5 K 4 2 1 3 2 5  MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONsVŘuKCE ZE ŽELEZOBETONU C 3 0 /3 7  M3~ . . . . . . . . .  . .. .. . . . . . ... . . ._________ 16 3 6 2 ,SOjOTSKP-SPK 2 0 1 6



PČ
Ty Kód Popis MJ M nožství

J.cena
fCZKI

Cena c e lk e m  [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivostí a vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zňzeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbednovacích a odskružovacich prostředků.
• podpěrné konstr. (skruie) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni.
• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- 2nzení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěrů, případné 
vyspraveni.
• ztíženi práce u kabelových a tnjektižnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
■ výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů



1 *1 Kód Popis Cena celkem {CZK] Cenová soustava ;

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (hloubeni rýh a pod.)
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti.
■ užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovnich a dtlatačnich spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
• bednění požadovaných konstr. (1 ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedPlovacích a odskružovacich prostředků,
• zňzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspraveni,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
• opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem

vv

vv
( 0 ,6 5 * 0 ,5 *2 )*2

p a tk y  pod č e la  p ropustku

... .... ..

j 72 K 46 55 12 i DLAŽBY 2  LOMOVÉHO KAMENE N A  MC M3 ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5  3 2 4 ,4 0  OTSKP-SPK 2016

FP

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)

• zřízení spojovací vrstvy
• zřízení lože dlažby z  cementové malty předepsané kvality a  předepsané tloušťky
• dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spař MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
• nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SO 45

VV

VV
( 6 ) *0 ,1 5

ú prava dna a stěn  v to k u  a vý to k u  3+3 m 2 , z  lom ového  kam ene

.. . . . . . . .

D 5 K o m u n ik a c e  p o z e m n í 2 4  6 1 8 , 7 6

185í K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOORTI M 3 , . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . 2  821,50 |O TS K P -S P K  20 16

PP

Technická specifikace: • dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

vv

VV

(5 ,5 *3 * 0 ,2 )

obnova ko n s tru k čn í vrstvy vo zo v ky nad že lezo b eto n o vo u  deskou,přesah  

0 ,5 m  n a  ka žd o u  stra n u  od výkopu

... .. .. . .

79 K 1572123 IN FILTR AÉ N l POSTŘIK 2 EMULZE DO 1 ,0 K G /M 2 M2 ....... . . . . . . . . . . . . . 51 9,75 iO T $ K P -S P K  20 16

PP

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných matenálů pro postřiky v 
předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

w

vv
(5 .5 *3 )

přesah obnovy vozovky 0 ,5  m  n a ka žd o u  stra n u  od  výkopu

..... .. . . . .

80  K 57 22 13 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0 .5 K G /M 2 M 2 | ....... ..... . . . . . . . . . 3 8 1 ,1 5 .0TSKP-SPK 20 16

PP

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
■ provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
• zňzeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončeni

VV (5 ,5 -31 ..... . . . . . .

81 K 574A 33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 T L . 40MM M 2 J ... .. . . . . . . . .......... . . 6  0 7 2 ,0 0  jOTSKP-SPK 20 16

PP

Technická specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
• uloženi směsi d le předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů

úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

VV (5 ,5 -3 ) ..... . . . . . .

84  K 574C 55 ASFALTOVÝ BETON PRO LO ŽN l VRSTVY ACL 16 T L . 60M M M2 ............. . . . . . . . . . . . 9 90 0,00 !O TS K P-SPK  2 0 1 6

PP

Technická specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zňzeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zaňzeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zaňzeni, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

w (5 ,5 *3 ) ..... . . . . . .

0  8 Trubní vedeni 4 924,36
12 K 89 9 5 2 4 OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C 2 5 /3 0  (6 3 0 ) M 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4  9 2 4 ,36 |0 TS K P -S P K  20 16  |



PČ Ty Kód
I__P_________

Popis ... .. . . J.cena
_W_ “  ICZK1

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované 
kvality, Jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdornébo betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištění a ošetření,
• bedněni požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovackh a odskmiovacích prostředků,
- podpěrné kortstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vd. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,

pp - vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vd. ztíženi práce a úprav kolem meh,
• Úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspravení,
• ztížení práce u kabelových a ínjektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu á bednění,
• výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v dástech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

vv (0,97*0,6 7 *5 ,5 )-(0 ,335*0,335*3,14*5,5) .........
W  obetonováni boků trubního propustu s odpočtem rour



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJI/175-1,600

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Blatná-Skaličany.km 1,600

KSO: CC-CZ:
Místo: 11/175 BlatnáSkaličany Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

P ro jek ta n t: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 307 929,92

Sazba dané Základ daně Výše dané
DPH základní 2 1 ,0 0 * 307 929,92 64 665,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 372 595,20

.0 16

2 0 1 6 .

? K 2 0 1 6 ._

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: STJI/175-1,600

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Blatná-Skaličany,km 1,600

Místo: 11/175 Blatná-Skaličany Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

16.5.2018

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 307 929,92 372 595,20

ST_11/17 Rekonstrukce propustku silnice 11/175
5-1,600 Blatná-Skaličany,km 1,600 307 929,92 372 595,20

Typ

STA

Strana 2 z 2



KRYC! LIST SOUPISU
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Blatná-Skaličany,km 1,600

KSO: CCCZ:
Místo: 11/175 Blatná-Skaličany Datum: 16.5.2018

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252

PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 307 929,92

Z ák la d  daně Sazba daně Výše daně

DPI- zák la d ní 30 7  9 2 9 ,9 2 21,00% 6 4  6 6 5 ,2 8

snížená 0 ,0 0 15,00% 0 ,0 0

jCena s DPH v CZK 372 595,20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Blatná-Skaličanv.km 1,600

Místo: II/175 Blatná-Skaličany

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu • Popis

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Datum: 16.5.2018

Projektant Správa a silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV

307 929,92

................
1 • Zemní práce ................

4 • Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedení ..............

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní .. . ...........



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Blatná-Skaličanv.km 1,600
Místo: 11/175 Blatnó-Skallčany Datum: 16.5.2018

Zadavatel: Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód Popis MJ Množství
J.cena
ICZKl

Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 307 929,92

D HSV Práce a dodávky HSV ................

0 1 Zemni práce ..............
8 | K 113138 [o d s t r a n ě n í  k r y t u  z p e v n ě n ý c h  p l o c h  S ASFALT PO JIVÉM , ODVOZ 0 0 M3 ... .... . . . . . . . . . . . . . . . . 1 9 8 9 ,0 0 OTSKP-SPK 20 16

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141”  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni • tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

VV

VV
(6 *3 *0 ,1 0 )
o d stran ě n í k ry tu  vozovky s p řes ah e m  0 , 5  m  na každou  stranu  výkopu

... .. .. . .

" I K 113328
ODSTRAŇ POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ 0 0 M3 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 0 9 5 ,8 0 OTSKP-SPK 2 0 1 6  '

pp

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141”  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání • tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

VV (7 *3 *0 ,2 0 ) . . . .. . . . .

VV přesah obnovy ko n s tru k čn í vrstvy vo zovky 0 ,5  m  n a každou  stra n u  výkopu

48 K [13 27 38 HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M  PAŽ 1 NEPAŽ TR . 1, ODVOZ DO 20K M M3 . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . 16 3 8 6 ,8 8 OTSKP-SPK 20 16  J

Technická specifikace: položka zahrnuje:
■ vodorovná a svislá doprav*, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopfcem
- kompletní provedení vykopívky nezapaŽené i  z *  paže né
• ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v n im  v í .  klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištěni
• ztiženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
■ příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (v»2 
ustanoveni k pol. 1151,2)
• potřebné snížení hladiny podzemní vody

PP • těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahováni a nošeni výkopku

svahováni a přes vah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranění kořenů a na padavek
■ paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepaiováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a  svahů
• odvedeni nebo obvedeni vody v  okoli výkopišté a ve výkoptšti
• třídění výkopku

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (pojezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazují se v položce č .0141"

VV

V V ________

178! K í 122736

pp

: K ,17581

(10*1,4*2)-(0,275*0,275*3,14*7,5).............................................................
výkop odečtený o konstrukční vrstvy vozovky a stávající trubní vedeni....................................................|.....................
lODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ T i I .  ODVOZ DO 2 0 K M   [ ' M3~ . ....... ..................

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace i  výkopkem
• kompletní provedení vykopávky nezapaiené 1 zapaiené
• ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištěni
■ ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
■ příplatek za lepivost
• těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
• čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
• vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepaiováni (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřizeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržováni výkopišté a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkopišté a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, koratr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za sktádku. 
vykazuji se v  položce č.0141”

(2 0 *0 ,3 )  . .. . . . . . .

čiSté n i ,  n a p o je n í a  ú p rav a  p řík o pů  k  č e lů m  0 ,3  m 3 /m  _______________

íOBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ____________ [^ M 3 _ j ....... . ..................

2 97Č.OOÍ OTSKP-SPK 2016

3 6 6 7 ,6 8 ;OTSKP.SP Í ( 2 0 Í 6  1

S tra n *  1 7  7



p č T ye Kód Popis MJ Množství J.cena

_  r c z K i
Cena celkem [CZK] Cenová soustavaoustava'

Technická specifikace: položka zahrnuje:

• kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
• úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
• hutněni i nižné míry hutněni
• ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztíženi v  okolí vedení, konstrukci a objektů a je jích dočasně zajištění
• ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dotypávek
• spouštěni a nošeni materiálu
• výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

• ruční hutněni a výplň jam  a prohlubni v podloží
■ úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
• svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
• zřízení lavic na svazích
■ udržování úložiště a Jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedení vody v  okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněně plochy, zakryti 
a pod.)

w

w

(2*0 ,8*6)-(1 ,1*0 ,8*6)
zásyp m ezi obetonovanou rourou  a stěnou výkopu,odpočet trubn ího  
vedení s obetonováním

.........

63 K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM Ú2EMÍ V T I  DO 0,25M . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... 1 180,00'OTSKP-SPK 2016

PP
w
vv

0  4

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu 

(20*2)
úprava oko lo  s taveniště  a te ré n i dokončovací práce 

V o d o r o v n é  k o n s t r u k c e

...........

5 4  7 8 1 ,5 0

65 i K '421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 . . . . . . . . . . . . . . . ... ........... 17 850,00 OTSKP-SPK 2016

Techmcki specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, Jeho uloženi do požadovaného tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očtštěni a ošetření,
• bedněni požadovaných konstr. (l ztraceně) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a  odskružovacich prostředků.
• podpěrně konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
• zňzení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dut»n, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
■ úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspraveni,
• ztíženi práce u kabelových a (njektáinich trubek a ostatních zařízení osazovaných 
do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
■ výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu Izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zňzení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaňzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

(6 *2 *0 ,2 5 )  ... . . . . . .

____________ ž e le zo b e to n o v á  deska n ad  ro u ram i t l . 2 5 0 m m _____________________________ _________________ _____ _______  ______________  . ______________ __________________

: 66  1 K 4 2 1 3 6 5  VÝZTU Ž M O STN Í DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 1 0 5 0 5 , B500B [ T ________ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ____________________ _______________15 0 7 5 ,0 0  OTSKP SPK 2 0 16

vv
vv

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně mlmostavemštní a vnltrostavenlštni dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složení, případné s uložením
• dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
• veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
• úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,

PP • ochranu výztuže do doby Jejiho zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných 
ok a doplňkových konstrukcí,
• veškeři opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
• vodivé propojeni výztuže, které je  součástí ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měření bludných proudů 
(vlastni měřicí sknné se uvádéji položkami SO 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
■ osazeni měřicích zaňzeni a úpravy pro ně,
- osazení měncích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

VV (0,45) .........
W  ___________ uložení výztuže do cementobetonového krytu nad rourami (150kg/m3) _____________________________

l 6 7  j K [451313 [PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C 1 6 /2 0  T.. . ................................................

0

!*2 'h

PP

vv

vy

!U.lJ

9 002,50 OTSKP SPK 2016 PP

5722

PP

Strana 4 z 7



Popis Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Technická specifikace: • dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadovaně 
trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
• bedněni požadovaných konstr. (1 ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
• podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vé. ztíženi práce a úprav kolem nich,

úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a Injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
• případně zřízeni spojovací vrstvy u základů,
■ úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VV

W

. 68 ’ K 45152

PP

VV

VV

69 K 461314

(6,5*2*0,25)
lože propustku z prostého betonu tl.250 mm ____  ___
POOKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO__
Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
mimostaveniátni a vmtrostavemštni dopravu a jeho uložení
není-ll v  zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

«6,5*2M2*0,5*2H8))*0,1
zpevněni a vyrovnáni lože,patek a přídlažby _  ___ ________
PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

......

M3__........... ............... 7 945,80 OTSKP SPK 2016

......

M3 "  ............ ......... 3 809,Q0joTSKP-SPK 2016 J

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• nutně zemni práce (hloubeni rýh a pod.)
- dodáni čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho uloženi 
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni', očištění a ošetřeni,
• bedněni požadovaných konstr. (t ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskmžovacich prostředků,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem

W (0,65*0,5*2)“2 ......
w  ____  ___  patky pod čela propustku _____ __________________  ____

l 721 K i465512______ ;DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 ~T~ .... . . . .. .. . ....

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
• zřízení spojovací vrstvy

pp - zřízeni lože d lažby Z cem entové m alty  předepsané kva lity  a předepsané tloušťky
• dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmelení a vyplnění sparMC případné s vyktinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SO 45

vv (8)*0,15 ......
vv úprava dna a stěn vtoku a  výtoku 8m 2, z lomového kamene

7 099,20[OTSKP-SPK2016 1



P Č T*L_b_ Kód Popis MJ Množství J.cena
JCZK1

Cena ce lkem  [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: • dodáni směsí v požadovaně kvalitě
- očištěni podkladu
• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni sirky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních

PP spař a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvod novacích 
proužků, odvodňovaěú, vpusti, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 

odvodňovaěú, vpusti, šachet a pod.

, 0  8 0 0 ,0 0  OTSKP-SPK 2 0 1 6  J

Technická specifikace: • dodání smést v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
• uloženi směsi d le předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
• zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních

PP spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zaňzeni, odvodňovacich 
proužků, odvodiSovačů, vpusti, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zaňzeni, odvodňovacich proužků, 
odvodňovaěú, vpusti, šachet a pod.

VV (6 *3 ) ... .. . . . . . .

84  K 574C 55
o
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM

... .. . . . . . .

... .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

o 8 Trubní vedení ____________ ________________ ______________________________________6 820,66
| 92  K [89 9 5 2 4  ‘ OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C 2 5 /3 0  (B3oT........ M 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .__________________________________________  6 8 2 0 ,6 6  ;OT$KP-SPK 2016

Technická specifikace: • dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, Jeho uložení do požadovaného tvaru pří Jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivostí a vlastností,
• užiti potřebných pňsad a technologii výroby betonu,
• znzeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
• bedněni požadovaných konstr. (I ztraceně) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrně konstr. (skruie) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,

Pp • vytvořeni kotevních čel, kapes, nálítků, a sedel,
• znzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a Injektáznich trubek a ostatních zaňzeni osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pojdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem.
- pňpadné znzeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VV (1 ,1 * 0 ,8 * 6 ) - ( 0 ,4 * 0 ,4 *3 ,1 4 *6 )  ... . . . . . .

vv  obetonování boků tru b n íh o  p ropustu s odpočtem  rour

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _______ _
jSVOOlDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H , • DODÁVKA A
I u r w r t í ........................................................................................................ ........ ....................

.......................... ...........

176 290,00

87  5 0 4 ,0 0  j

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 
úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberanéním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních práci
• ukončeni 2apušténim do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních práci) nebo koncovkou
• přechod na Jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro je jich měřeni 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

w (2 4 *2 4 ) . .. .. . . . . . .
w svodidlo z obou stran

10S  K 1918358 PROPUSTY Z TR U 8 DN 600M M M ... .... . . .. . . . . . . . . . . . . 28  8 7 5 ,0 0  OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
• dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a 
předepsaného průměru
• pňpadné úpravy trub (zkráceni, šikmé seňznuti)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

VV (7 ,5 ) ... . . . . . .

w
tro u ba  h rd lová p řím á  že le zo b e to n o v á  s In teg ro v an ým  tě s n ě n ím ,č e la  rour 

zař ízn o u t d le  sk lonu če l

Í1 1 i |  K 9 ,8 5 5 8 [ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z  TR U 8 DN 0 0  6 0 0 MM KUS ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48 4 0 0 ,0 0  OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspárováni zdivá MC
ňmsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací dokumentaci 
Nezahrnuje zábradlí

VV (2) . .. .. . . . .

vv
šikm é-sklon  d le  stě ny  p řík o pu , š ířka  0 ,7 5  m , d é lk a  2 m a výška 1 ,5  m , 

p a tk y  u lo žen i t ru b  jsou zárov eň  zá k la d y  č e l

17»; K 9 , 9 1 ,2 1 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100M M M ....... . . . . . . . . . . . . . . . ,  5 3 6 ,0 0  OTSKP-SPK 2 0 ,6

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody

VV (6*2 ) ..... . . . . . .

,8 4  K ,9 66 34 6 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400M M M ... .... . . . .. .... ..... .. 9 9 7 5 ,0 0  OTSKP-SPK 2016

Strana 6 z 7



PČ T y  Kód
1 J?

Popis MJ Množství
J.cena
ÍCZK1

Cena ce lkem  [CZK] Cenová soustava ;

pp

Technická specifikace: položka zahrnuje:
■ odstraněni trub včetně případného obetonováni a lože
• veškeré pomocné konstrukce i lešení a pod.)
■ veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141”  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi by t uveden v  doplňujícím textu k položce)
• veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výtokavých jímek, odstraněni zábradlí

vv 7,5 .........

o OST Ostatní 20 263,60
163 K 014102 .POPLATKY ZA SKLAD'- T . . . . . . . . . . . . ........... 13 751,60 OTSKP-SPK 2016

PP

VV

W

Technická specifikace. : i — ■_ * ťš *? -e pco í *j* . provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na :* *sce

( (2 6 ,2 1 9 ) * |4 .2  -  T i - í  ** í

výkop rý h y .k o “ ! V . - : f  2a*ru o n é n i,p fw o p y

...........

164 K 01 4 1 3 2 POPLATKY l i  5- S s c  KEBEZPEdNÝ ODPAD) T ... .. .. . . ... .. . . . . . . 1 5 1 2 ,0 0  OTSKP-SPK 2016

PP

VV

Techn cka soec *a ; í  :a - r -x .<  .e ire re  poplatky provozovateli skládky související s 
ulože—  M ;a o .  *a :• acce.

£3*0  • 1 - ... . . . . . .

165 k  o 2 7 io  = :  : : : •  :  « K  I *  : = . : 5 k y  a  p ř ís t u p  c e s t y  k p l ................................................_______ 4 o o o ,<x > o Ť s k p s i>k  2011  |

v»

1166 K 0 2 7 ’ ;

ad / spojené s objednatelem
3ciW cv«rv -»

.........
IT jjT lfT '1 *~1TT______________ __________________________________

T » :  ; ;c j  K . K - i : e  e -

KP L  1

: •  i • c . 5 « i  zt:  stavby

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

........

J_000,00|oTSKP-SPK 2016

« 4 j

.P -S c -  5

•SKP-5: '  • -

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S T J I/1 7 5 -2 ,3 20

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Blatná-Skaličany,km 2,320

KSO:
Místo: 11/175 £ í : _ 2 -5 * a /č a n y

Zadavatel:
Správa a údržba silnic . - =-*: • 'a; e : :

Uchazeč:
PROTOM Strakonice '  r :

Projektant:
Správa a údržba si.- : : • : :  :

Poznámka:

Cena bez DPH

OPH zaklaď  

sn ížen

Cena s  Z : -

Základ daně 
3 4 4  4 7 7 ,7 8  

0,00

CZK

CC-CZ:
Datum: 16.5.2018

IČ: 70971641

DIČ: C270971641

IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

3 4 4  4 7 7 ,7 8

Výše dané 
72 340,33

0,00

416 818,11

ttrana 1 v 9



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: STJI/175-2,320

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Blatná-Skaličany,km 2,320

Místo: 11/175 Blatná-Skallčany Datum: 16.5.2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 344 477,78 416818,11

STJI/17 Rekonstrukce propustku silnice 11/175 
5-2,320 Blatná-Skaličany.km 2,320

344 477,78 416 818,11 STA

Strana 2 z 2



krycí l is t  soupisu

Stavba;

Rekonstrukce propustku siln ice 11/175 Blatná*Skaličany,km 2,320

KSO: CC-CZ:
Místo: 11/175 Blatná-Skaličany Datum: 16.5.2018

Zadavatel; IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Poznámka:

DIČ: CZ70971641

Cena bez DPH

DPh základní 
snížená

344 477,78

Základ daně 

34 4  4 7 7 ,7 8  

0,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně 

7 2  3 4 0 ,3 3  

0,00

Cena s DPH CZK 416 818,11

1 7 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce DroDUStku siln ice 11/175 Blatná-Skaličanv.km 2.320

Místo: 11/175 Blatná-Skaličany Datum: 16.5.2018

Zadavatel: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 344 477,78

HSV - Práce a dodávky HSV ................
1 - Zemní práce ...........

4 - Vodorovné konstrukce ...........

5 • Komunikace pozemní ...........

8 • Trubní vedení ..........

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání .............

OST - Ostatní . . . ...........

w

vv



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku siln ice 11/175 Blatná-Skaličanv.km Z.320
Místo: 11/175 Blatná-Skaličany

Zadavatel:
Uchazeč:

fPČT* Kód

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 16.5.2018

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

MJ Množství J.cena
.[OK]

Cena celkem [CZK]

344 477,78

Cenová
soustava

r  i ;
48 K j 1 32738

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v  doplňujícím textu  k položce).

(7 *3 *0 ,2 0 )

přesah obnovy konstrukční vrstvy vozovky 0 ,5  m na každou stranu výkopu

. . . . . . . . .

HLOU BEN Í RÝH Ší ř  0 0  2M  PAŽ I NEPAŽ T Ř . I ,  O D VO Z DO 20KM h j

D HSV Práce a dodávky HSV 324 213,78
D 1 Zemní práce 28 973,17

8 K 11 31 38 O D STR A N Ě N Í KRYTU ZPEVN ĚN ÝC H  PLO C H  S ASFA LT P O JIV ÉM , O DVO Z OO M 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 9 8 9 .0 0 OTSKP-SPK 20 16

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 

se vykazuje v položce 0141”  is výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni • tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

VV

VV

16*3*0.101

o d stran ě n i k ry tu  v o zo v ky  s p ře s a h e m  0 ,5  m  n a k a žd o u  s tranu  výkopu

... .... ..

18 K 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVN ĚN ÝC H  PLOCH Z KAMENIVA N E S T M E l, ODVOZ DO M 3 i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 09 5 ,8o |o T S K P -S P K  2 0 1 6

15 8 4 8 ,1 3  OTSKP-SPK 20 16

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přem istěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
• kompletni provedeni vykopávky nezapažené i zapaiené
• ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. JeJkh 

dočasného zajištěni
• ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pot. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

PP • těžení a rozpojováni Jednotlivých balvanů
• vytahování a nošení výkopku
• svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v  podloží a v  pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávck
• paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažcváni (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a  ve výkoplští
• třídění výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skladku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazuji se v položce č.0141“

W  (10*1,4*2)-(0,335*0,335*3,14*7,5) ........
VV ___________vý ko p  o d e č te n ý  o  k o n s tru k čn í v rs tv y  v o zo v ky  a s tá v a jíc í tru b n í v e d e n í ________________________  _______________________________________________________

;i78| K .122738 ] OPKOŘÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ T Ř . I, ODVOZ DO 20KM ; M i  | ....... ........... . . ....................................... .............................. .

.................. ..................... .............. ................
- vodorovná a svislá doprava, přem istěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
• kompletni provedeni vykopávky nezapažené I zapaiené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. je jich  
dočasného zajištěni
• ztížen í pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
• těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a  rozpojování Jednotlivých balvanů
• vytahováni a nošeni výkopku

PP - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v  podloží a v plání
znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
• paženi, vzepření a  rozepřeni vč. přepažováni (vyjm a štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů

• zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
• zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazkh, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
• udržováni výkopiště a Jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
• tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zem iny (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazují se v položce č.0141“

VV (20*0,3) ......
VV č iš tě n i, n a p o je n i a ú p ra v a  p ř ík o p ů  k  č e lů m  0 ,3  m 3 /m  _____________  ___________ _______________________

K ; 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ i M3 , ............ ....... ......________________ ____ 4 8W,24|OTSKP-SPK 2016

Strana 3 z 7



* T v  » . j.c e n a
PČ y  Kód Popis Množství

|___ £ _____________ ____ |CZK|

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním , promícháním nebo 
vysoušením, přip. jíně  úpravy za účolom zlepšení jeho mech. vlastnosti
• hutnění 1 různé míry hutněni
• ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v  okolí vedeni, konstrukci a objektů a je jic h  dočasné zajištění
• ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládáni sypaniny pod vodu

pf) • ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
■ spouštěni a nošení materiálu
• výměna částí zemní konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy
• ruční hutněni a výplň jam  a prohlubni v podloží
• úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutněni a  uzavírání povrchů svahů
• zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)

VV (2*0,8*8)-(1,r0,8*8) ........
zásyp mezi obetonovanou rourou a stěnou výkopu,odpočet trubního
veden i s ob e to n o váním  ___________ _____ ____________ ________________

63 K l i g M  :ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚŽEMÍV TL BO C.25.V. ___________ M2 ......................................
PP Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

VV (20*2) ..........
vv úprava okolo staveniště a teréni dokončovací práce

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

1 1 8 0 ,0 0  OTSKP-SPK 2016

o 4__________Vodorovné konstrukce ____________________
[*6sT K~[421325________MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE 2E ŽELEZOBETONU C30/37________ j M 3__  ......... .........

Technická specifikace: • dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho  uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření,
• bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
• vytvořeni kotevních če l, kapes, nálltkú, a sedel,

PP ■ zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč. ztížen i práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne 
vyspraveni,
- z tížen i práce u kabelových a (njektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tm eleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem,
■ případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

W  (8*2*0,25) 4 .......
vv__________________ železobetonová deska nad rourami tt.250m m  __________________ ______

66 : K "421365 ' VÝZTUŽ M O STN Í DESKOVÉ KONSTRUKCE Z~OCELI 10505, 8500B Ť  ' ..................................

71 586,00
__ 23 8 0 0 ,0 0 'ÓTSKPSPK 2016

t -

20Joq,00|oTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případně s uložením
• dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
• veškeré svary nebo jin é  spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
• zednické výpomoci pro m ontáž betonářské výztuže,
• úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

PP • ochranu výztuže do doby Jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných 
ok a doplňkových konstrukcí,
• veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
• vodivé propojení výztuže, které je  součástí ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedeni do měřících skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů 
(vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74.
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
• separaci výztuže,
• osazeni měřících zařízení a úpravy pro né,
• osazení měřících skříní nebo mist pro měření bludných proudů.

W (0,6)
vv  __________________ u lo že n í v ý z tu ž e  do  c e m e n to b e  to  no vé h o  k ry t u  nad ro u ra m i (1 5 0 k g /m 3 )

6 7  j K 1451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PR O ^TTH O  B E T O N U _C 1 6/2 0 ____M3

|

vv
w

r  o

pp

vv
VV

7 9  V  572

.........

.......................................................................................................................12 465,00 OTSKP-SPK 2016 PP

W

W

** *  *572213

PP

Strana 4 z 7



pč Ty
p  -

Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
*
*

Technická specifikace: • dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, Jeho uložení do požadovaného tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované
trvanlivosti a vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality 
povrchu betonu, včetně odbcdňovacích a odskružovacich prostředků,
• podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

PP • zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspraveni,
• ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, tě sn ě l i  tmelem spar a spojů,
• opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se z?— o -  nebe - in í r - . t m ,
• připadne zfeent socjovact vrstvy u základů,
• ’ caare*: za^zerv. ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VV

vv
’ 68  K 45152

pe

K 46 13 14

•9*2*0.25
lože propustr u z prostého betonu t i .250 mm______________  ___

-  . ■a . - . i . e  v r s t v y  z  k a m e n iv a  d r c e n é h o

: - i  spec • *a:e. > ; ip i*a  zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
-  -vb su .erts t* a tres tá .eništni dopravu a jeho uloženi
nem-li v zaSa.ac- oo-_mentaci uvedeno Jinak, jedná se o nakupovaný materiál

((9*2)*(2*0 .5*2)*(10)»*0 ,1
zpevněn i a vyrovnaní lo ž e ,p a te k  a p říd lažby

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C 25/30

M3

M3

... . . . . . .

....................................

. . . . . . . . .

.......... .............. ...........

2  5 3 8 ,0 0  jpTS K P -S PK 20 16

S 8 0 9 ,0 0  OTSKP-SPK 2 0 1 6

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zem ni práce (hloubeni rýh a pod.)
• dodáni čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, Jeho uloženi 
do požadovaného tvaru při Jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutném, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
• užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a  ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality

PP povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížen i práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
• výplň, těsněni a tm eleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu Izolaci proti zem ní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem

VV

VV

j 72  K 46 55 12

V

PP

(0 ,65*0 ,5*2)*2 .........
patky pod čela propustku...... ...........  _ ............................................ |__________________
| DLAŽBY ZLOMOVÉHO KAMENE NA MC ____________ j M3 | ...................................

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• nutné zem ni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
• zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové m alty předepsané kvality a předepsané tloušťky
• dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
• spárováni, těsněni, tm elení a vyplněni spař MC připadne s vyklinovánim
• úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
• nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SO 45

(10)*0,15 .........
úprava dna a stěn vtoku a výtoku 10m2, z lomového kamene

8 8 7 4 .0 0  OTSKP-SPK 7016



£ Kód Popis Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
• očištění podkladu
• uložení směsi d le předepsaného technologického přodpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních

PP spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a  pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

v v ____________ (8*3)__________________ ______________________________________________________ ........................
!~84Í i< 1574C55 [ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 T I . 60MM ]  M 2_____ ......0  .......

Technická specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních

PP spař a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

VV (8*3) ...........

__D _ 8  Trubní ved e n í_________________________________ _______________
92 K 899S24______ Iq BETONOVÁnTPOTRUBÍ Z PROSTtHO BETONU DO C 2 5 /30 (B3 0 ) _________ [ M3 ____ .................................,

Technická specifikace: • dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
• zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
• užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetřeni,
•bednění požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
• podpěrné konstr. (skniže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
• vytvořeni kotevních č e l, kapes, nálitků, a sedel,

PP - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a ínjektážnfch trubek a ostatních zařízení osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
• opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VV (1 ,1 *0 ,8 *8 M 0 ,4 *0 ,4*3,14*8) .........
w  obetonováni boků trubního propustu s odpočtem rour

VV (2 4 + 2 4 ) ... .... ....

_  W  _  _______svodidlo z  obou s tra n ___________
jlOSf"~K~[918358 fpROPUSTY Z TRUB DN 600MM _  [ ______  ~ ______ | M . . . .......... ...... . .

PP

VV

VV

W  (2) .........
vv šikmé-sklon dle stěny příkopu, šířka 1 m , délka 2 m a výška 1,5 m, patky

________uloženi trub jsou zároveň základy čel  _____________________________________________________
[l7»!~ lT [919112 ____ ~[ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL D 0 100MM _  _M  ’ ........................

pp Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané
tloušťce, včetně spotřeby vody

_  W ___________ (6^2)___________________________________________________________________________________ ...........______________

|lO| K {966357 " [BOURÁNÍ PROPUSTI) Z TRUB DN DO 50QMM M.. ............................

14 400,00 0TSKP-SPK 2016

9 093,21
_ 9  0 9 3 ,2 1  OTSKP-SPK 20 16

185 915,00
87  5 0 4 ,0 0

38 5QO,OÓ|OTŠKP-SP» : *

48*400,00 OTSKP-Sí* -

1 536,00 OTS*: >

9 975,00 OTS* - ■



PČ T y  Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena
ÍCZKl

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

pp

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonováni a lože

• veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
• veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi no skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného m ateriálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v  doplňujícím textu k položce)
• veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
• nezahrnuje bourání že l, vtokových a výtokových Jimek. odstraněni zábradlí

vv 7 ,5 ... .. . . . .

d OST Ostatní 20 264,00
163; K 01 41 02 PO PLATKY ZA SKLÁDKU T ....... . . . . . . . . ... .... 13 7 5 2 ,0 0  OTSKP-SPK 20 16

PP

VV

vv

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

( ( 2 5 ,3 5 7 ) + ( 4 ,2 W 2 ,6 4 3 M 6 ) ) * 1  >8
výkop  rý h y .k o n s tru k c e  v o z o v k y ,s ta ré  za tru b n ě n i,p ř ík o p y

..... .. . . . .

164 K 01 41 32 POPLATKY 2A  SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T ... .. .. . . . . . . . . . . . . . 1 5 1 2 ,0 0  OTSKP-SPK 2 0 1 6

PP

w

Technická spéc i  -ece- zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uležen-m odpadu "a skládce.

*6 *3 *0 .l - * 2 . 4 .. . .. . . . .

165 K 0 2 7 1 0 s c v c c  p p a c e  : = :  - .e s o  z a j .š ť  o b j íž ď k y  a  p ř is t u p  c e s t y KPL ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 0 0 0 ,0 0  OTSKP-SPK 20 16

PP

vv
w

’ * : * *  :•■* «ace z a . e i » e r é  náklady spojené s objednatelem
: r : » -  -ra

t i l

0  O-oS; Z3 -.4  tras a

....... ..

i6 6  k =?a : e  : = :  - .e s o  c a .  5 t  o c h r a n u  in ž e n ý r s k ý c h  s ít í KPL ...... . . . .. . . . . . . . . . . . . 1 0 0 0 ,0 0  OTSKP-SPK 2 0 1 6  |

»
c -a  specifikace: zahrnuje -ešpere naklady spojené s objednatelem

požadovanými zařízeními 

H ) ....... ..

naklady vzn ik lé  v souv is losti s re a lizac í stavby

V

i  2 0 1 6

.SPK 201fc

tsW > -S P K M '6

o t s k p W K 1 0 '7

Strana 7 z 7



/

produk t:

^ ť O L E C N O S T
__ j í v v y i x  1 K U L  A^ jK O U Š E K

Rekonstrukce propustků pod silnicí 
III/1211, III/1752III/1751 a 11/175

ČÍSLO 1 su, :mcny 
0 / 27.2.2003

počet listů
1/4

originál řízená <opie č.

předm ět kon tro ly místo kontro ly předpis, způsob kontro ly- četnost provádí výsledek - doklad opatření p ř i neshodě
kon tro ln í znak zkoušky kon tro l /

za účasti

vstupní
kon tro la S ta v e n iš tě

s ta v e n iš tě D le  z á p is u  o  p ře d á n í a 
p ře v z e tí s ta v e n iš tě

V iz u á ln í,
k o n tro la
d o k la d ů

1x S ta v b y v e d o
u c í/V Ř

Z á p is  o  p ře d á n í a
p ře v z e tí
s ta v e n iš tě

D o d a n ý  p ro d u k t s ta v e n iš tě O v ě ře n í s h o d y  m ez i 
d o d a c ím  lis te m  a d o d a n ý m  
p ro d u k te m

V iz u á ln í 
k o n tro la  
m n o ž s tv í a 
n e p o š k o z e n o s t i

P ři k a ž d é  
d o d á v c e

s ta v b y v e d o u
c í

P o tv rz e n í 
d o d a c íh o  lis tu  a 
u v o ln ě n í 
p ro d u k tu

O z n a č it, iz o lo v a t a 
p ro v é s t z á z n a m  
n e s h o d y

meziopera
ční
kon tro la

Z a m ě ře n í s ta v b y s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e m ě ře n ím P ře d
z a h á je n ím
s ta v b y

G e o d e t/s ta v
b y v e d o u c í

V y ty č o v a c í
p ro to k o l

V ý k o p  s ta v e b n í já m y s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e , 
p ře d p is y  B O ZP

v iz u á ln í Při
re a liz a c i

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v S D

V ý k o p y  z á k la d ů , 
z á k la d o v á  s p á ra

s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e V iz u á ln í K o m p le tn í
z á k la d o v é
k o n s tru k c e

S ta v b y v e d o
u c í/g e o lo g

Z á p is  v S D

P o lo ž e n í d re n á ž í s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e v iz u á ln í K a ž d á
v ě te v

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v  S D

B e d n ě n í z á k la d ů s ta v e n iš tě R o z m ě ry , po loh a , s ta b ilita v iz u á ln í P ře d
b e to n á ž í

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v  S D

K o n tro la  a rm a tu ry  
z á k la d o v ý c h  k o n s tru k c í

s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e v iz u á ln í P ře d
b e to n á ž í

S ta v b y v e d o
u c í/T D I/p ro j
e k ta n t

Z á p is  v  S D

P ro s tu p y  z á k la d e m s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e m ě ře n ím P řed
b e to n á ž í

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v  S D

Zpracoval Datum Schválil Datum Odsouhlasení zákazníkcm -schválil - (jméno, podpis) Dalnm

FQ 8.2-3/001 Změna o ii I 'mu v



jjťjHŽSB STAVEBNÍ SPOLEČNOST
PLÁN  KONTROL A ZKOUŠEK

Rekonstrukce propustků pod silnicí 
III/1211, III/1752III/1751 a 11/175

ČÍSLO 1 slav změny 
0 / 27.2Í2003

počet listů
2/4

produkt: originál řízená copie č.

předmět kon tro ly místo kon tro ly předpis, 
kon tro ln í znak

způsob kon tro ly - 
zkoušky

četnost
kon tro l

provádí
/

za účasti

výsledek - doklad opatření p ř i neshodě

P láň  p od  podk l. d e s k u s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e v iz u á ln í 10 S ta v b y v e d o
u c í/g e o lo g

Z á p is  v  S D

Izo la ce  p ro ti vo d ě s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e , 
p ra c o v n í p o s tu p y

v iz u á ln í C e lé  d ílo S ta v b y v e d o
u c í/T D I

Z á p is  v  S D

Z d ě n é  k o n s tru k c e s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e , 
p ra c o v n í p o s tu p y

V iz u á ln í,
m ě ře n ím

5 /1 0 0 m 2 s ta v b y v e d o u
c í

Z á p is  v  S D

B e d n ě n í sv is lých  
k o n s tru k c í

s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e , 
s ta b ilita

V iz u á ln ě ,
m ě ře n ím

P ře d
b e to n á ž í

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v  S D

B e d n ě n í v o d o ro v n ý c h  
k o n s tru k c í

s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e , 
s ta b ilita

V iz u á ln ě ,
m ě ře n ím

P ře d
b e to n á ž í

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v  S D

K o n tro la  v ý z tu ž e  s lo u p ů , 
p rů v la k ů , s trop ů , s tě n

s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e V iz u á ln ě ,m ě ře n  
ím

P ře d
b e to n á ž í

S ta v b y v e d o
u c í/T D I

Z á p is  v  S D

P o lo h a  p ro s tu p ů  s tro p e m s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e V iz u á ln ě ,
m ě ře n ím

P řed
b e to n á ž í

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v  S D

N o sn é  k o n s tru k c e  p ře d  
o d b e d n ě n ím

s ta v e n iš tě P e v n o s t b e to nu D o b a  tv rd n u tí  a 
te p lo ta , 
n e d e s tru k tiv n í 
z k o u š k a

P řed
o d b e d n ě n i
m

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v  S D

K o n tro la  v ý š k o v é h o  
z a m ě ře n í s ta v b y

s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e M ě ře n ím K a ž d é
p o d la ž í

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v  S D

P ro v á d ě n í n o s n ý c h  z d í s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e , 
p ra c o v n í p o s tu p y

m ě ře n ím 2 0 /p o d la ž í s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v  S D

P říčky , zá ru b n ě s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e , 
p ra c o v n í p o s tu p y

m ě ře n ím K o m p le tn í
d ílo

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v  S D

Zpracoval Datum Schválil Datum Odsouhlasení zákazníkem-schválil - (jméno, podpis) Datum

I ^  j,
konstrukce n ^ ̂  ---------  kce Propustků n

Změna: 0 6.1.2003



• « . c o n i SPOLEČNOST
. Avwi> 1 K U L  A ^ K O U S E K

Rekonstrukce propustků pod silnicí 
III/1211, III/1752III/1751 a II/175

CISLO 1 Stí, .měny 
0 /27 .2 .2003

počet listů

3/4

produkt: originál řízena kopie c.

předmět kon tro ly místo kon tro ly předpis, 
kon tro ln í znak

způsob kon tro ly- 
zkoušky

četnost
kon tro l

provádí
/

7.a účasti

výsledek - doklad opa třen í p ř i neshodě

P ro v á d ě n í o m íte k s ta v e n iš tě P ra c o v n í p o s tu p y m ě ře n ím 5 /1 0 0  m 2 s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  V S D

P ro v á d ě n í b e to n o v ý c h  
p o d la h

s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e , 
p ra c o v n í p o s tu p y

V iz u á ln ě ,
m ě ře n ím

3 /m ís tn o s t s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v S D

T e p e ln é  iz o la c e  nad  
p o s le d n ím  p o d la ž ím  
a stř. p lá š tě

s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e V iz u á ln ě ,
m ě ře n ím

5 /1 0 0  m 2 S ta v b y v e d o
u c í/T D I

Z á p is  v SD

V ý z tu ž  p o d la h s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e v iz u á ln ě 1 /m ís tn o s t s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v SD

S tře š n í p lá š ť s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e v iz u á ln ě 2 /re a liz a c e S ta v b y v e d o  
uc í, v e d o u c í 
P S V

Z á p is  v S D

F a s á d a  -  K Z S s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e , 
p ra c o v n í p o s tu p y , ro v in n o s t

V iz u á ln ě ,
m ě ře n ím

5 /1 0 0  m 2 s ta v b y v e d o u
c í

Z á p is  v SD

R o z v o d y  e le k tro in s ta la c e s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e S o u la d  s  PD, 
v iz u á ln ě

P rů b ě ž n é  
při m o n tá ž i

V e d o u c í
P S V /s ta v b y v
e d o u c í

Z á p is  v SD

N á tě ry , m a lb y s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e v iz u á ln ě P rů b ě ž n é
p ři
re a liz a c i

s ta v b y v e d o u
cí

Z á p is  v SD

V ýstupní
kon tro la

R e v iz e  e le k tro in s ta la c e  
R e v iz e  h ro m o s v o d ů

s ta v e n iš tě P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e m ě ře n ím P řed
p ře d á n ím

R e v iz n í
te c h n ik

R e v izn í z p rá v a

Zpracoval Datum Schválil Datum Odsouhlasení zákazníkem-schválil - (jméno, podpis) D atum

FQ 8.2-3/001 Změna: 0 6.1.2003



j f i f j g g  SPOLEČNOST

PLÁ N  K O N T R O L  A Z K O U Š E K
Rekonstrukce propustků pod silnicí 
III/1211, III/1752III/1751 a 11/175

—w~>----------------------------
CISLO 1 stav změny 

0 /27 .2 .2003
počet listů

4/4

produkt: originál řízená kopie č.

předmět kontroly místo kontroly předpis, způsob kontroly- četnost provádí výsledek - doklad
kontrolní znak zkoušky kontrol /

za účasti

opatření při neshodě

Zpracoval Datum Schválil Datum Odsouhlasení zákazníkem-schválil - (.jméno, podpis) Datum

FQ 8.2-3/001 4
Změna: 0 6.1.2003


